
Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje40

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

9
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(NN 87/08. 136/12 i 15/15). članka 31. stavak 
1. točka 4. Statuta općine Jakovlje (Službeni 
glasnik općine Jakovlje br. 2/13), Općinsko 

vijeće općine  Jakovlje, na 24. sjednici održanoj dana 21. 
prosinca 2015. godine donijelo je 

O D L U K U
O PRORAČUNU OPĆINE JAKOVLJE ZA 2016. 

GODINU I PROJEKCIJAMA ZA 2017. I 2018. 
GODINU 

Članak 1.
	 Proračun općine Jakovlje za 2016. godinu i projekcije 
za 2017. i 2018. godinu sastoji se od:

 
  2016. 2017. 2018. 

Ukupnih prihoda i primitaka u iznosu 
od, kn 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 

Prihoda od financijske imovine i  
zaduživanja u iznosu od, kn 0,00 0,00 0,00 
Sveukupnih prihoda i primitaka u 
iznosu od, kn 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 
Ukupnih rashoda i izdataka u iznosu 
od, kn 14.746.000,00 12.665.000,00 12.876.000,00 
Izdataka za otplatu glavnice 
primljenih zajmova u iznosu od, kn 493.000,00 495.000,00 495.000,00 
Prenijetog manjka prihoda i primitaka 
iz ranijih godina u iznosu od, kn 10.000,00 0,00 0,00 

Sveukupnih rashoda i izdataka u 
iznosu od, kn 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 

 

 

Članak 2.
	 Prihodi i rashodi utvrđeni su u bilanci prihoda i ras-
hoda za 2016. godinu po organizacijskoj, ekonomskoj, 
funkcijskoj, lokacijskoj i programskoj klasifikaciji koji su 
sastavni dio ove Odluke, kao i projekcije za 2017. i 2018. 
godinu. 

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu 8. dana nakon objave u 
Službenom glasniku općine Jakovlje, a primjenjuje se od 
01. 01. 2016. godine.

KLASA: 400-08/15-01/02
URBROJ:238/11-01/1-14-3
Jakovlje, 21. prosinca  2015.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

Stjepan Jagušt, v.r. 

OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. indeks indeks indeks indeks indeks
I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

6 PRIHODI  POSLOVANJA 6.802.829,63 13.078.000,00 7.250.000,00 15.243.000,00 13.154.000,00 13.365.000,00 192,24 55,44 86,30 101,60 100,58

7
PRIHODI  OD PRODAJE 
NEFINANC. IMOVINE 4.301,87 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 139,47 100,00 100,00 100,00 100,00
UKUPNO PRIHODI 6.807.131,50 13.084.000,00 7.256.000,00 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 192,21 55,46 86,30 101,60 100,58

3 RASHODI POSLOV. 5.291.373,93 5.149.000,00 5.097.526,68 5.391.000,00 5.005.000,00 4.986.000,00 97,31 99,00 92,84 99,62 97,20

4
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANC. IMOVINE 175.423,73 6.735.000,00 1.103.000,00 9.355.000,00 7.660.000,00 7.890.000,00 3839,28 16,38 81,88 103,00 113,73
UKUPNO RASHODI 5.466.797,66 11.884.000,00 6.200.526,68 14.746.000,00 12.665.000,00 12.876.000,00 217,39 52,18 85,89 101,67 106,57
RAZLIKA 1.340.333,84 1.200.000,00 1.055.473,32 503.000,00 495.000,00 495.000,00 89,53 87,96 98,41 100,00 41,25

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPL. ZAJMA 686.717,20 500.000,00 494.000,00 493.000,00 495.000,00 495.000,00 100,00 98,80 99,80 100,41 1,21
NETO ZADUŽIVANJE/
FINANCIRANJE 686.717,20 500.000,00 494.000,00 493.000,00 495.000,00 495.000,00 100,00 98,80 99,80 100,41 2701,21

9 VLASTITI IZVORI -1.215.089,96 -700.000,00 -561.473,32 -10.000,00 0,00 0,00 57,61 80,21 1,78 0,00 0,00

-561.473,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
(VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

I. OPĆI DIO 

PRORAČUN OPĆINE JAKOVLJE ZA 2016. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2017. I 2018. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 41

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 1

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

P R I H O D I

6 PRIHODI POSLOVANJA 6.802.829,63 13.078.000,00 7.250.000,00 15.243.000,00 13.154.000,00 13.365.000,00 192,24 55,44 210,25 86,30 101,60

61 PRIHODI OD POREZA 5.361.428,34 5.790.000,00 4.785.000,00 5.329.920,00 5.800.000,00 5.846.000,00 107,99 82,64 111,39 108,82 100,79

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 4.222.578,68 4.300.000,00 4.365.000,00 4.385.000,00 0,00 0,00 101,83 101,51 100,46 0,00 0,00
613 POREZI NA IMOVINU 1.047.003,36 1.370.000,00 260.000,00 784.920,00 0,00 0,00 130,85 18,98 301,89 0,00 0,00
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 91.846,30 120.000,00 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 130,65 133,33 100,00 0,00 0,00

63 POMOĆI IZ INOZ.I OD SUBJEK.UNUT.OPĆ.PROR. 124.665,13 4.688.800,00 803.720,00 7.909.800,00 5.300.000,00 5.970.000,00 3.761,12 17,14 984,15 67,01 112,64

632 POMOĆI OD MEĐUN.ORGAN.TE INST.I TIJ.EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 POMOĆI PRORAČ.IZ DR.PRORAČ. 116.704,13 402.800,00 781.720,00 1.407.300,00 0,00 0,00 345,15 194,07 180,03 0,00 0,00
634 POMOĆI OD IZVANPR.KORISNIKA 7.961,00 136.000,00 22.000,00 1.887.000,00 0,00 0,00 1.708,33 16,18 8.577,27 0,00 0,00
638 POM.IZ DRŽ.PROR.TEM.PRIJ. EU SREDST. 0,00 4.150.000,00 0,00 4.615.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 378.400,95 538.880,00 410.480,00 500.280,00 514.000,00 314.000,00 142,41 76,17 121,88 102,74 61,09

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 12.322,69 21.400,00 1.000,00 11.000,00 0,00 0,00 173,66 4,67 1.100,00 0,00 0,00
642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 366.078,26 517.480,00 409.480,00 489.280,00 0,00 0,00 141,36 79,13 119,49 0,00 0,00

65 PRIH.OD UPR.I ADMIN.PRIST.,PRIST.PO POS.PRO 909.609,44 1.475.320,00 1.220.800,00 1.468.000,00 1.405.000,00 1.100.000,00 162,19 82,75 120,25 95,71 78,29

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 9.891,25 13.000,00 10.500,00 13.000,00 0,00 0,00 131,43 80,77 123,81 0,00 0,00
652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 349.012,40 442.320,00 372.500,00 405.000,00 0,00 0,00 126,73 84,22 108,72 0,00 0,00
653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 550.705,79 1.020.000,00 837.800,00 1.050.000,00 0,00 0,00 185,22 82,14 125,33 0,00 0,00

66 PRIH.OD PROD.PROIZ.I ROBE TE PR.USL.I PR. … 28.725,77 585.000,00 30.000,00 35.000,00 135.000,00 135.000,00 2.036,50 5,13 116,67 385,71 100,00

661 PRIH.OD PROD.PROIZ. I ROB.TE PRUŽ.USL. 25.725,77 35.000,00 30.000,00 35.000,00 0,00 0,00 136,05 85,71 116,67 0,00 0,00
663 DONACIJE OD PRAV. I FIZ. OSOB.IZVAN OP.P. 3.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.333,3 0,00 0,00 0,00 0,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOV. 4.301,87 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 139,47 100,00 100,00 100,00 100,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVED.DUG.IMOV. 4.301,87 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 139,47 100,00 100,00 100,00 100,00

721 PRIHODI OD PROD.GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 4.301,87 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 139,47 100,00 100,00 0,00 0,00

PRIHODI UKUPNO 6.807.131,50 13.084.000,00 7.256.000,00 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 192,21 55,46 210,16 86,30 101,60

RASHODI

3 RASHODI POSLOVANJA 5.291.373,93 5.149.000,00 5.097.526,68 5.391.000,00 5.005.000,00 4.986.000,00 97,31 99,00 105,76 92,84 99,62

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 770.654,58 930.000,00 846.500,00 925.000,00 937.000,00 937.000,00 120,68 91,02 109,27 101,30 100,00

311 PLAĆE 646.567,30 740.000,00 702.000,00 740.000,00 0,00 0,00 114,45 94,86 105,41 0,00 0,00
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.300,00 45.000,00 23.000,00 60.000,00 0,00 0,00 260,12 51,11 260,87 0,00 0,00
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 106.787,28 145.000,00 121.500,00 125.000,00 0,00 0,00 135,78 83,79 102,88 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.195.009,88 1.858.400,00 1.938.626,68 1.915.400,00 1.825.000,00 1.840.000,00 84,66 104,32 98,80 95,28 100,82

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 32.254,75 54.000,00 39.600,00 55.000,00 0,00 0,00 167,42 73,33 138,89 0,00 0,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 483.414,88 491.000,00 471.000,00 493.000,00 0,00 0,00 101,57 95,93 104,67 0,00 0,00
323 RASHODI ZA USLUGE 900.088,20 1.031.000,00 1.165.500,00 1.036.400,00 0,00 0,00 114,54 113,05 88,92 0,00 0,00
324 NAKN.TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADNOG OD. 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 779.252,05 282.400,00 262.526,68 311.000,00 0,00 0,00 36,24 92,96 118,46 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 198.197,66 162.000,00 156.000,00 120.000,00 127.000,00 93.000,00 81,74 96,30 76,92 105,83 73,23

342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 160.100,53 124.000,00 117.000,00 87.000,00 0,00 0,00 77,45 94,35 74,36 0,00 0,00
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 38.097,13 38.000,00 39.000,00 33.000,00 0,00 0,00 99,75 102,63 84,62 0,00 0,00

35 SUBVENCIJE 41.239,35 20.000,00 35.000,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 48,50 175,00 85,71 50,00 100,00

352 SUB. TRG. DR. OBRT. MAL. I SRED. POD. 41.239,35 20.000,00 35.000,00 30.000,00 0,00 0,00 48,50 175,00 85,71 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR OPĆ.DRŽAVE 41.773,78 50.000,00 21.900,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 119,69 43,80 45,66 100,00 100,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 41.773,78 50.000,00 21.900,00 10.000,00 0,00 0,00 119,69 43,80 45,66 0,00 0,00

37 NAKN.GRAĐ. I KUĆ.NA TEM.OSIG.I DR.NAK. 1.645.791,38 1.521.000,00 1.582.000,00 1.645.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 92,42 104,01 103,98 91,19 100,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐ. I KUĆAN.IZ PROR. 1.645.791,38 1.521.000,00 1.582.000,00 1.645.000,00 0,00 0,00 92,42 104,01 103,98 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 398.707,30 607.600,00 517.500,00 745.600,00 591.000,00 591.000,00 152,39 85,17 144,08 79,27 100,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRORAČUN OPĆINE JAKOVLJE ZA 2016. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2017. I 2018. GODINU



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje42

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 2

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

381 TEKUĆE DONACIJE 339.307,30 537.600,00 481.500,00 735.600,00 0,00 0,00 158,44 89,56 152,77 0,00 0,00
382 KAPITALNE DONACIJE 59.400,00 60.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 101,01 60,00 0,00 0,00 0,00
385 IZVANREDNI RASHODI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 175.423,73 6.735.000,00 1.103.000,00 9.355.000,00 7.660.000,00 7.890.000,00 3.839,28 16,38 848,14 81,88 103,00

41 RASHODI ZA NAB.NEPROIZV.DUGOT.IMOVINE 0,00 1.170.000,00 0,00 600.000,00 250.000,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 41,67 92,00

411 MATERIJALNA IMOVINA-PRIR. BOGATSTVA 0,00 1.070.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUG.IMOVINE 113.011,23 4.195.000,00 348.000,00 8.015.000,00 4.960.000,00 2.910.000,00 3.712,02 8,30 2.303,16 61,88 58,67

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 24.639,35 3.020.000,00 240.000,00 6.585.000,00 0,00 0,00 12.256,8 7,95 2.743,75 0,00 0,00
422 POSTROJENJA I OPREMA 34.896,88 50.000,00 18.000,00 115.000,00 0,00 0,00 143,28 36,00 638,89 0,00 0,00
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 53.475,00 1.125.000,00 90.000,00 1.315.000,00 0,00 0,00 2.103,79 8,00 1.461,11 0,00 0,00

45 RASHODI ZA DOD. ULAG.NA NEFIN.IMOV. 62.412,50 1.370.000,00 755.000,00 740.000,00 2.450.000,00 4.750.000,00 2.195,07 55,11 98,01 331,08 193,88

451 DODATNA ULAG.NA GRAĐEVINSKIM OBJEKT. 62.412,50 1.370.000,00 755.000,00 740.000,00 0,00 0,00 2.195,07 55,11 98,01 0,00 0,00

RASHODI UKUPNO 7.368.604,82 13.084.000,00 7.256.000,00 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 177,56 55,46 210,2 86,30 101,60

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANAKA I OST.FIN.IZV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
845 PRIMLJENI ZAJMOVI OD TRG.DRUŠT... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 IZD. ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 686.717,20 500.000,00 494.000,00 493.000,00 495.000,00 495.000,00 72,81 98,80 99,80 100,41 100,00

54 IZD.ZA OTPL.GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 686.717,20 500.000,00 494.000,00 493.000,00 495.000,00 495.000,00 72,81 98,80 99,80 100,41 100,00

544 OTPLATA GLAV.PRIMLJ.ZAJMOVA OD BAN 686.717,20 500.000,00 494.000,00 493.000,00 0,00 0,00 72,81 98,80 99,80 0,00 0,00
545 OTPLATA GLAV.PRIM. ZAJM.OD TRG.DRUŠ.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODIH GODINA

MANJAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA 1.215.089,96 700.000,00 561.473,32 10.000,00 0,00 0,00 57,61 80,21 1,78 0,00 0,00
VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REZERVIRANA SREDSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO VIŠAK/MANJAK I REZERV.SREDSTVA 1.215.089,96 700.000,00 561.473,32 10.000,00 0,00 0,00 57,61 80,21 1,78 0,00 0,00

VIŠAK PRIHODA NA KRAJU RAZDOBLJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANJAK PRIHODA NA KRAJU RAZDOBLJA -561.473,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI

RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 159.539,93 249.000,00 227.000,00 259.000,00 246.000,00 246.000,00 156,07 91,16 114,10 94,98 100,00
GLAVA 001 01: OPĆINSKO VIJEĆE 

PROGRAM A01 1000: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 
143.819,93 233.000,00 211.000,00 243.000,00 230.000,00 230.000,00 162,01 90,56 115,17 94,65 100,00

AKTIVNOST A01 1000A100001: PREDSTAVNIČKO TIJELO 143.819,93 203.000,00 201.000,00 243.000,00 200.000,00 200.000,00 141,15 99,01 120,90 82,30 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI, VANJSKI POSLOVI 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 143.819,93 203.000,00 201.000,00 243.000,00 200.000,00 200.000,00 141,15 99,01 120,90 82,30 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 143.819,93 203.000,00 201.000,00 243.000,00 200.000,00 200.000,00 141,15 99,01 120,90 82,30 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 41.988,94 70.000,00 95.000,00 110.000,00 0,00 0,00 166,71 135,71 115,79 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 101.830,99 133.000,00 106.000,00 133.000,00 0,00 0,00 130,61 79,70 125,47 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1000A100001: PARTNERSTV U PROJEKTU EU
0,00 30.000,00 10.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 33,33 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI, VANJSKI POSLOVI
IZVOR FINANCIRANJA: 5.POMIĆI

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 43

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 3

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASH.ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUGOT.IMOV. 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1001:  FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA  
15.720,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 101,78 100,00 100,00 100,00 100,00

AKTIVNOST A01 1001A100002: OSNOVNE FUNCIJE STRANAKA 
15.720,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 101,781 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI, VANJSKI POSLOVI 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 15.720,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 101,78 100,00 100,00 100,00 100,00

38 OSTALI RASHODI 15.720,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 101,78 100,00 100,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.720,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 101,78 100,00 100,00 0,00 0,00

RAZDJEL 002: NAČELNICA 222.419,20 275.000,00 211.100,00 266.000,00 277.000,00 277.000,00 123,64 76,76 126,01 104,14 100,00
GLAVA 002 01: NAČELNICA

PROGRAM A01 1002: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA 
222.419,20 275.000,00 211.100,00 266.000,00 277.000,00 277.000,00 123,64 76,76 126,01 104,14 100,00

AKTIVNOST A01 1002A100003: RAD IZVRŠNOG TIJELA 222.419,20 265.000,00 211.100,00 256.000,00 267.000,00 267.000,00 119,144 79,66 121,27 104,30 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI, VANJSKI POSLOVI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 222.419,20 265.000,00 211.100,00 256.000,00 267.000,00 267.000,00 119,14 79,66 121,27 104,30 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 179.316,96 207.000,00 166.500,00 197.000,00 207.000,00 207.000,00 115,44 80,43 118,32 105,08 100,00

311 PLAĆE 153.018,21 170.000,00 142.000,00 170.000,00 0,00 0,00 111,10 83,53 119,72 0,00 0,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 25.298,75 27.000,00 24.500,00 27.000,00 0,00 0,00 106,72 90,74 110,20 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 43.102,24 58.000,00 44.600,00 59.000,00 60.000,00 60.000,00 134,56 76,90 132,29 101,69 100,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.964,00 26.000,00 16.600,00 27.000,00 0,00 0,00 162,87 63,85 162,65 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 27.138,24 32.000,00 28.000,00 32.000,00 0,00 0,00 117,91 87,50 114,29 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1002A100004: TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI, VANJSKI POSLOVI 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

38 OSTALI RASHODI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

385 IZVANREDNI RASHODI 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZDJEL 003: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.771.555,73 11.860.000,00 6.256.426,68 14.714.000,00 12.637.000,00 12.848.000,00 205,49 52,75 235,18 85,88 101,67
GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PROGRAM A01 1003: PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA UPRAVNOG TIJELA 
1.618.789,77 2.619.000,00 1.893.026,68 2.193.400,00 3.465.000,00 5.770.000,00 161,79 72,28 115,87 157,97 166,52

AKTIVNOST A01 1003A100005: ADMINISTRATIVNI I OPĆI POSLOVI OPĆINE 
1.372.244,10 977.000,00 945.026,68 1.031.400,00 950.000,00 960.000,00 71,1972 96,73 109,14 92,11 101,05

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 041 OPĆI EKONOMSKI, TRGOVAČKI I POSLOVI VEZANI UZ RAD 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 3.VLASTITI PRIHODI

3 RASHODI POSLOVANJA 1.372.244,10 977.000,00 945.026,68 1.031.400,00 950.000,00 960.000,00 71,20 96,73 109,14 92,11 101,05

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 591.337,62 703.000,00 680.000,00 728.000,00 710.000,00 710.000,00 118,88 96,73 107,06 97,53 100,00

311 PLAĆE 493.549,09 570.000,00 560.000,00 570.000,00 0,00 0,00 115,49 98,25 101,79 0,00 0,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 16.300,00 35.000,00 23.000,00 60.000,00 0,00 0,00 214,72 65,71 260,87 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 81.488,53 98.000,00 97.000,00 98.000,00 0,00 0,00 120,26 98,98 101,03 0,00 0,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje44

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 4

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

32 MATERIJALNI RASHODI 742.809,35 236.000,00 226.026,68 270.400,00 200.000,00 210.000,00 31,77 95,77 119,63 73,96 105,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.290,75 28.000,00 23.000,00 28.000,00 0,00 0,00 171,88 82,14 121,74 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.999,95 38.000,00 31.000,00 38.000,00 0,00 0,00 180,95 81,58 122,58 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 104.002,43 144.000,00 129.000,00 144.400,00 0,00 0,00 138,46 89,58 111,94 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASH.POSLOVANJA 601.516,22 26.000,00 43.026,68 60.000,00 0,00 0,00 4,32 165,49 139,45 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 38.097,13 38.000,00 39.000,00 33.000,00 40.000,00 40.000,00 99,75 102,63 84,62 121,21 100,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 38.097,13 38.000,00 39.000,00 33.000,00 0,00 0,00 99,75 102,63 84,62 0,00 0,00

AKTIVNOST: A01 1003A100035: RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 0412 OPĆI POSLOVNI VEZANI ZA RAD
IZVOR FINANCIRANJA:  5.POMOĆI

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 NAKN.TROŠK.OSOB.IZVAN RADNOG.ODNOSA 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TEKUĆI PROJEKT A01 1003T100001: OPREMANJE I UNAPREĐENJE OPĆINE
21.109,38 35.000,00 8.000,00 55.000,00 40.000,00 40.000,00 165,803 22,86 687,5 72,73 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 049 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 21.109,38 35.000,00 8.000,00 55.000,00 40.000,00 40.000,00 165,80 22,86 687,50 72,73 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVED.DUG.IMOV. 21.109,38 35.000,00 8.000,00 55.000,00 40.000,00 40.000,00 165,80 22,86 687,50 72,73 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 14.884,38 25.000,00 8.000,00 30.000,00 0,00 0,00 167,96 32,00 375,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 6.225,00 10.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1003A100006: ODRŽAVANJE ZGRADA I OPREME ZA REDOVNO KORIŠTENJE
130.186,29 157.000,00 175.000,00 162.000,00 155.000,00 150.000,00 120,596 111,46 92,57 95,68 96,77

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 049 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 5.POMOĆI

3 RASHODI POSLOVANJA 130.186,29 157.000,00 175.000,00 162.000,00 155.000,00 150.000,00 120,60 111,46 92,57 95,68 96,77

32 MATERIJALNI RASHODI 130.186,29 157.000,00 175.000,00 162.000,00 155.000,00 150.000,00 120,60 111,46 92,57 95,68 96,77

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 45.127,95 50.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 110,80 90,00 100,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 85.058,34 107.000,00 130.000,00 117.000,00 0,00 0,00 125,80 121,50 90,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1003K100001: DODATNO ULAGANJE NA POSLOVNE ZGRADE
95.250,00 1.430.000,00 765.000,00 925.000,00 2.300.000,00 4.600.000,00 1.501,31 53,50 120,92 248,65 200,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 049 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DR.SVRSTANI 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 3.VLASTITI PRIHODI, 5.POMOĆI 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINACIJSKE IMOVINE 95.250,00 1.430.000,00 765.000,00 925.000,00 2.300.000,00 4.600.000,00 1.501,31 53,50 120,92 248,65 200,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVED.DUG.IMOV. 47.250,00 330.000,00 15.000,00 505.000,00 100.000,00 100.000,00 698,41 4,55 3.366,67 19,80 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 0,00 25.000,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 47.250,00 330.000,00 15.000,00 480.000,00 0,00 0,00 698,41 4,55 3.200,00 0,00 0,00

45 RASHODI ZA DOD.ULAGANJA NA NEFIN.IMOV. 48.000,00 1.100.000,00 750.000,00 420.000,00 2.200.000,00 4.500.000,00 2.291,67 68,18 56,00 523,81 204,55

451 DODATNA ULAG.NA GRAĐEVINSKIM OBJEKT. 48.000,00 1.100.000,00 750.000,00 420.000,00 0,00 0,00 2.291,67 68,18 56,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1004: JAVNA RASVJETA 514.764,40 450.000,00 435.000,00 450.000,00 490.000,00 500.000,00 87,42 96,67 103,45 108,89 102,04

AKTIVNOST A01 1004A100007 : FUNKCIONIRANJE JAVNE RASVJETE
500.351,90 430.000,00 430.000,00 430.000,00 440.000,00 450.000,00 85,9395 100,00 100 102,33 102,27

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 064 ULIČNA RASVJETA
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 45

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 5

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

3 RASHODI POSLOVANJA 500.351,90 430.000,00 430.000,00 430.000,00 440.000,00 450.000,00 85,94 100,00 100,00 102,33 102,27

32 MATERIJALNI RASHODI 500.351,90 430.000,00 430.000,00 430.000,00 440.000,00 450.000,00 85,94 100,00 100,00 102,33 102,27

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 394.005,46 370.000,00 370.000,00 370.000,00 0,00 0,00 93,91 100,00 100,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 106.346,44 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 56,42 100,00 100,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A011004K100002: PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE, UVOĐENJE EKOLOŠKE I ŠTEDNE JAVNE RASVJETE  
14.412,50 20.000,00 5.000,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 138,768 25,00 400,00 250,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 064 ULIČNA RASVJETA 
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.412,50 20.000,00 5.000,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 138,77 25,00 400,00 250,00 100,00

45 RASH.ZA DOD.ULAG.NA NEFINANC.IMOVINI 14.412,50 20.000,00 5.000,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 138,77 25,00 400,00 250,00 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKATIMA 14.412,50 20.000,00 5.000,00 20.000,00 0,00 0,00 138,77 25,00 400,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1005: CESTE 382.287,37 3.720.000,00 780.000,00 4.435.000,00 1.600.000,00 1.680.000,00 973,09 20,97 568,59 36,08 105,00

AKTIVNOST A01 1005A100008: ODRŽAVANJE CESTA 357.648,02 400.000,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 111,842 125,00 80,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 045 PROMET 
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

3 RASHODI POSLOVANJA 357.648,02 400.000,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 111,84 125,00 80,00 100,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 357.648,02 400.000,00 500.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 111,84 125,00 80,00 100,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 357.648,02 400.000,00 500.000,00 400.000,00 0,00 0,00 111,84 125,00 80,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1005K100003: ULAGANJE NA CESTE 
24.639,35 3.320.000,00 280.000,00 4.035.000,00 1.200.000,00 1.280.000,00 13.474,4 8,43 1441,07 29,74 106,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 045 PROMET
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 3.VLASTITI PRIHODI 4.PRIHODI ZA POSBNE NAMJENE, 5.POMOĆI  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 24.639,35 3.320.000,00 280.000,00 4.035.000,00 1.200.000,00 1.280.000,00 13.474,4 8,43 1.441,07 29,74 106,67

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 100.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 200,00 80,00

411 MATERIJALNA IMOVINA-PRIRODNA BOGAT. 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NAB.PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 24.639,35 3.020.000,00 280.000,00 3.685.000,00 900.000,00 1.000.000,00 12.256,8 9,27 1.316,07 24,42 111,11

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 24.639,35 2.920.000,00 240.000,00 3.385.000,00 0,00 0,00 11.851,0 8,22 1.410,42 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 100.000,00 40.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 40,00 750,00 0,00 0,00

45 RASH.ZA DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOV. 0,00 250.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 66,67 100,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,00 250.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1006: ZAŠTITA OKOLIŠA 189.376,03 335.000,00 123.000,00 2.087.000,00 517.000,00 210.000,00 176,90 36,72 1.696,75 24,77 40,62

AKTIVNOST A01 1006A100009: OTPLATA KREDITA - ODLAGALIŠTE 
 169.363,53 125.000,00 123.000,00 117.000,00 117.000,00 110.000,00 73,8057 98,40 95,12 100,00 94,02

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA : 056 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DR.SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 32.020,10 25.000,00 24.000,00 18.000,00 18.000,00 11.000,00 78,08 96,00 75,00 100,00 61,11

34 FINANCIJSKI RASHODI 32.020,10 25.000,00 24.000,00 18.000,00 18.000,00 11.000,00 78,08 96,00 75,00 100,00 61,11

342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 32.020,10 25.000,00 24.000,00 18.000,00 0,00 0,00 78,08 96,00 75,00 0,00 0,00

5 IZDACI ZA FINANC.IMOV. I OTPLATE ZAJMOVA 137.343,43 100.000,00 99.000,00 99.000,00 99.000,00 99.000,00 72,81 99,00 100,00 100,00 100,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVN.PROMLJ.ZAJM. 137.343,43 100.000,00 99.000,00 99.000,00 99.000,00 99.000,00 72,81 99,00 100,00 100,00 100,00

544 OTPL.GLAV.PROM.ZAJM.OD BANAKA I OST… 137.343,43 100.000,00 99.000,00 99.000,00 0,00 0,00 72,81 99,00 100,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT: PLAN GOSPODARENJA OTPADOM 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 051 GOSPODARENJE OTPADOM
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje46

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 6

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

42 RASH.ZA NAB.PROIZ.DUGOTR.IMOVINE 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVED.IMOVINA 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT: RECIKLAŽNO DVORIŠTE I KOMNALNA OPREMA
20.012,50 90.000,00 0,00 1.930.000,00 400.000,00 100.000,00 449,72 0,00 0,00 20,73 25,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 051 GOSPODARENJE OTPADOM
IZVOR FINANCIRANJA: 1. OPĆI PRIHODI I PRMICI, 4.OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 5. POMOĆI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 20.012,50 90.000,00 0,00 1.930.000,00 400.000,00 100.000,00 449,72 0,00 0,00 20,73 25,00

42 RASH.ZA NAB.PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 20.012,50 90.000,00 0,00 1.930.000,00 400.000,00 100.000,00 449,72 0,00 0,00 20,73 25,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 20.012,50 10.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 49,97 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1006K100005: KANALIZACIJA I ODVODNJA
0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 056 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DR. SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH.ZA NAB. PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TEKUĆI PROJEKT: POBOLJŠANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI
0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASH.VEZANI ZA STAN. I KOM.POGOD.KOJI NISU DR.SVRST. 
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKN.GRAĐ.I KUĆ.NA TEM.OSIG.I DR.NAK. 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 OST.NAK.GRAĐ.I KUĆ.IZ PRORAČUNA 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1007: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA, NATPISNE  PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA I KUĆNI BROJEVI
144.974,74 170.000,00 180.500,00 155.000,00 180.000,00 180.000,00 117,26 106,18 85,87 116,13 100,00

AKTIVNOST A01 1007A100010: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA
144.712,24 155.000,00 158.000,00 140.000,00 160.000,00 160.000,00 107,11 101,94 88,6076 114,29 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOMUNALNE POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

3 RASHODI POSLOVANJA 144.712,24 155.000,00 158.000,00 140.000,00 160.000,00 160.000,00 107,11 101,94 88,61 114,29 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 144.712,24 155.000,00 158.000,00 140.000,00 160.000,00 160.000,00 107,11 101,94 88,61 114,29 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 137.914,99 150.000,00 148.000,00 130.000,00 0,00 0,00 108,76 98,67 87,84 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 6.797,25 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 73,56 200,00 100,00 0,00 0,00

TEKUĆI PROJEKT A01 1007T100002: NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA I KUĆNI BROJEVI
262,50 10.000,00 22.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 3.809,52 225,00 44,44 200,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 262,50 10.000,00 22.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 3.809,52 225,00 44,44 200,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 262,50 10.000,00 22.500,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 3.809,52 225,00 44,44 200,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 262,50 10.000,00 22.500,00 10.000,00 0,00 0,00 3.809,52 225,00 44,44 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT: PREVENTIVNA I OBAVEZNA ZAŠTITA STANOVNIŠTVA
0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOMUNALNE POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 47

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 7

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1008: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJEDNICE 
41.773,78 1.010.000,00 51.900,00 280.000,00 600.000,00 1.350.000,00 2.417,78 5,14 539,50 214,29 225,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1008K100006: URBANISTIČKI UVJETI, STANJE PROSTORA I PROSTORNO PLANIRANJE
0,00 200.000,00 32.000,00 100.000,00 100.000,00 50.000,00 0,00 16,00 312,5 100,00 50,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE 
IZVOR FINANCIRANJA: 5.POMOĆI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 200.000,00 32.000,00 100.000,00 100.000,00 50.000,00 0,00 16,00 312,50 100,00 50,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUG.IMOVINE 0,00 200.000,00 32.000,00 100.000,00 100.000,00 50.000,00 0,00 16,00 312,50 100,00 50,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVRDENA IMOINA 0,00 200.000,00 32.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 16,00 312,50 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1008K100008: UREĐENJE POSLOVNIH ZONA
0,00 570.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PROMICI, 6.DONACIJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 570.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

41 RASH.ZA NABAVU NEPROIZ.DUG.IMOVINE 0,00 570.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

411 MATERIJALNA IMOVINA-PRIR.BOGATSTVA 0,00 570.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TEKUĆI PROJEKT A01 1008T10000 : ŠIROKOPOJASNI Internet
0,00 0,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 5.POMOĆI

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR OPĆE DRŽ. 0,00 0,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00 0,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTINOST A01 1008A100011: IZDAVANJE UVJETA GRAĐENJA 
41.773,78 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,75 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 41.773,78 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,75 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 41.773,78 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,75 0,00 0,00 0,00 0,00

363 POMOĆI UMUTAR OPĆE DRŽAVE 41.773,78 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,75 0,00 0,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT: UREĐENJE PARKA 0,00 200.000,00 0,00 180.000,00 400.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 222,22 300,00

 JA: 062 RAZVOJ ZAJEDNICE
IZVOR FINANCIRANJA: 5.POMOĆI

4 RASH.ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 200.000,00 0,00 180.000,00 400.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 222,22 300,00

42 RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 200.000,00 0,00 180.000,00 400.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 222,22 300,00

426 NEMATERIJALNA PROIZV.IMOVINA 0,00 200.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1009: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE
89.798,07 753.000,00 128.500,00 2.065.000,00 3.070.000,00 470.000,00 838,55 17,07 1.607,00 148,67 15,31

AKTIVNOST A01 1009A100012: USLUGE ODRŽAVANJA GROBLJA
89.798,07 88.000,00 124.000,00 100.000,00 60.000,00 60.000,00 98,00 140,91 80,65 60,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.POGODNOSTI KOJI NISU DR.SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

3 RASHODI POSLOVANJA 89.798,07 88.000,00 124.000,00 100.000,00 60.000,00 60.000,00 98,00 140,91 80,65 60,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 89.798,07 88.000,00 124.000,00 100.000,00 60.000,00 60.000,00 98,00 140,91 80,65 60,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 22.669,03 28.000,00 25.000,00 35.000,00 0,00 0,00 123,52 89,29 140,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 67.129,04 60.000,00 99.000,00 65.000,00 0,00 0,00 89,38 165,00 65,66 0,00 0,00

TEKUĆI PROJEKT A01 1009T100003: UREĐENJE MRTVAČNICE
0,00 10.000,00 4.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 45,00 222,22 100,00 100,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje48

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 8

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DR.SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 10.000,00 4.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 45,00 222,22 100,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 10.000,00 4.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 45,00 222,22 100,00 100,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 10.000,00 4.500,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 45,00 222,22 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1009K100010: UREĐENJE DIJELA GROBLJA I PARKIRALIŠTA
0,00 655.000,00 0,00 1.955.000,00 3.000.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 153,45 13,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.DJELATNOSTI KOJI NISU DR.SVRSTANI 
IZVOR FINANCIRANJA: 4.PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE, 5.POMOĆI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 655.000,00 0,00 1.955.000,00 3.000.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 153,45 13,33

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV.DUGO.IMOV. 0,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 MATERIJALNA IMOV.-PRIRODNA BOGATST. 0,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 205.000,00 0,00 1.505.000,00 3.000.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 199,34 13,33

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 100.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1011: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO
15.329,55 25.000,00 39.000,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 163,08 156,00 89,74 57,14 100,00

AKTIVNOST A01 1011A100014: RURALNI RAZVOJ I PODUZETNIŠTVO 
15.329,55 25.000,00 39.000,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 163,08 156,00 89,74 57,14 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 0421 POLJOPRIVREDA 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 15.329,55 25.000,00 39.000,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 163,08 156,00 89,74 57,14 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 80,00 125,00 100,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 80,00 125,00 0,00 0,00

35 SUBVENCIJE 15.329,55 20.000,00 35.000,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00 130,47 175,00 85,71 50,00 100,00

352 SUBVEN.TRG.DRUŠ.MAL. I SRED.PODUZ. 15.329,55 20.000,00 35.000,00 30.000,00 0,00 0,00 130,47 175,00 85,71 0,00 0,00

PROGRAM A01 1012: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE
1.952.875,78 1.754.400,00 1.715.000,00 1.850.000,00 1.690.000,00 1.663.000,00 89,84 97,75 107,87 91,35 98,40

AKTIVNOST A01 1012A100015: PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE
861.053,20 711.000,00 846.000,00 891.000,00 720.000,00 720.000,00 82,57 118,99 105,319 80,81 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 861.053,20 711.000,00 846.000,00 891.000,00 720.000,00 720.000,00 82,57 118,99 105,32 80,81 100,00

37 NAKNADE GRAĐAN. I KUĆANSTVIMA 861.053,20 711.000,00 846.000,00 891.000,00 720.000,00 720.000,00 82,57 118,99 105,32 80,81 100,00

372 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA IZ PROR. 861.053,20 711.000,00 846.000,00 891.000,00 0,00 0,00 82,57 118,99 105,32 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1012A100016: OTPLATA KREDITA VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM
677.454,20 499.000,00 488.000,00 463.000,00 465.000,00 438.000,00 73,66 97,80 94,877 100,43 94,19

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA : 098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

3 RASHODI POSLOVANJA 128.080,43 99.000,00 93.000,00 69.000,00 69.000,00 42.000,00 77,30 93,94 74,19 100,00 60,87

34 FINANCIJSKI RASHODI 128.080,43 99.000,00 93.000,00 69.000,00 69.000,00 42.000,00 77,30 93,94 74,19 100,00 60,87

342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 128.080,43 99.000,00 93.000,00 69.000,00 0,00 0,00 77,30 93,94 74,19 0,00 0,00

5 IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OPTL.ZAJMOVA 549.373,77 400.000,00 395.000,00 394.000,00 396.000,00 396.000,00 72,81 98,75 99,75 100,51 100,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAV.PRIMLJ.ZAJMOVA 549.373,77 400.000,00 395.000,00 394.000,00 396.000,00 396.000,00 72,81 98,75 99,75 100,51 100,00

544 OTPL.GLAV.PRIMLJ.ZAJMOV.OD BAN. I OST… 549.373,77 400.000,00 395.000,00 394.000,00 0,00 0,00 72,81 98,75 99,75 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1012K100012: VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM
612,49 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 816,34 0,00 0,00 100,0 100,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 49

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 9

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 612,49 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 816,34 0,00 0,00 100,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 612,49 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 816,34 0,00 0,00 100,00 100,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 612,49 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 816,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NAB.NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

42 RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1012A100017: OSNOVNO OBRAZOVANJE
26.180,27 39.400,00 30.000,00 27.000,00 50.000,00 50.000,00 150,50 76,14 90,00 185,19 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 26.180,27 39.400,00 30.000,00 27.000,00 50.000,00 50.000,00 150,50 76,14 90,00 185,19 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 26.180,27 39.400,00 30.000,00 27.000,00 50.000,00 50.000,00 150,50 76,14 90,00 185,19 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 26.180,27 39.400,00 30.000,00 27.000,00 0,00 0,00 150,50 76,14 90,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1012A100034: SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE 
387.575,62 400.000,00 351.000,00 364.000,00 400.000,00 400.000,00 103,21 87,75 103,70 109,89 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: OPĆI PRIHODI I PRIMICI

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 387.575,62 400.000,00 351.000,00 364.000,00 400.000,00 400.000,00 103,21 87,75 103,70 109,89 100,00

372 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTV.IZ PRORAČUNA 387.575,62 400.000,00 351.000,00 364.000,00 0,00 0,00 103,21 87,75 103,70 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1012K100013: OSNOVNA I PODRUČNA ŠKOLA 
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 
IZVOR FINANCIRANJA: 5.POMOĆI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00

41 RASHODI ZA NAB.NEPROIZV.DUGOT.IMOV. 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
0,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1013: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI 
184.556,58 353.600,00 259.000,00 384.070,00 330.000,00 330.000,00 191,59 73,25 148,29 85,92 100,00

AKTIVNOST A01 1013A100018: MANIFESTACIJE I OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA
15.526,58 32.000,00 19.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 206,10 59,38 126,316 125,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 086 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU  KOJI NISU DR.SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 15.526,58 32.000,00 19.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 206,10 59,38 126,32 125,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 15.526,58 32.000,00 19.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 206,10 59,38 126,32 125,00 100,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSOVANJA 15.526,58 32.000,00 19.000,00 24.000,00 0,00 0,00 206,10 59,38 126,32 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1013A100019: DJELATNOST NOGOMETNIH KLUBOVA
107.405,00 188.600,00 180.000,00 194.600,00 190.000,00 190.000,00 175,60 95,44 108,111 97,64 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 086 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSOVANJA 107.405,00 188.600,00 180.000,00 194.600,00 190.000,00 190.000,00 175,60 95,44 108,11 97,64 100,00

38 OSTALI RASHODI 107.405,00 188.600,00 180.000,00 194.600,00 190.000,00 190.000,00 175,60 95,44 108,11 97,64 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 107.405,00 188.600,00 180.000,00 194.600,00 0,00 0,00 175,60 95,44 108,11 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1013A100020: DJELATNOSTI KUD-ova, KULTURNIH I DRUGIH DRUŠTAVA 
24.875,00 75.500,00 31.500,00 115.470,00 50.000,00 50.000,00 303,52 41,72 366,571 43,30 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 086 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

3 RASHODI POSOVANJA 24.875,00 45.500,00 31.500,00 115.470,00 50.000,00 50.000,00 182,91 69,23 366,57 43,30 100,00

0,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje50

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 10

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

38 OSTALI RASHODI 24.875,00 45.500,00 31.500,00 115.470,00 50.000,00 50.000,00 182,91 69,23 366,57 43,30 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 24.875,00 45.500,00 31.500,00 115.470,00 0,00 0,00 182,91 69,23 366,57 0,00 0,00

382 KAPITALNE DONACIJE 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1013A100021: DJELATNOST SPORTSKIH I REKREACIJSKIH DRUŠTAVA 
36.750,00 57.500,00 28.500,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 156,46 49,57 175,44 120,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 086 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSOVANJA 36.750,00 57.500,00 28.500,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 156,46 49,57 175,44 120,00 100,00

38 OSTALI RASHODI 36.750,00 57.500,00 28.500,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 156,46 49,57 175,44 120,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 36.750,00 47.500,00 28.500,00 50.000,00 0,00 0,00 129,25 60,00 175,44 0,00 0,00

382 KAPITALNE DONACIJE 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1014: ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMANITARNA DJELATNOST
482.758,16 410.000,00 415.000,00 420.000,00 410.000,00 410.000,00 84,93 101,22 101,20 97,62 100,00

AKTIVNOST A01 1014A100022: SOCIJALNE POMOĆI 347.662,56 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 94,9196 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 109 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DR.SVRSTANE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 347.662,56 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 94,92 100,00 100,00 100,00 100,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA … 347.662,56 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 94,92 100,00 100,00 100,00 100,00

372 OST.NAKNADE GRAĐ.I KUĆANSTV.IZ PROR. 347.662,56 330.000,00 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 94,92 100,00 100,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 101A1000023: POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE 
49.500,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 101,01 110,00 109,09 83,33 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 104 OBITELJ I DJECA
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODII PRIMICI 

3 RASHODI POSLOVANJA 49.500,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 101,01 110,00 109,09 83,33 100,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA … 49.500,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 101,01 110,00 109,09 83,33 100,00

372 OST.NAKNADE GRAĐ.I KUĆANSTV.IZ PROR. 49.500,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 0,00 0,00 101,01 110,00 109,09 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1014A100024: HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA
20.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 109 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 100,00 100,00 100,00

38 OSTALI RASHODI 20.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 100,00 100,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 20.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 150,00 100,00 100,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1014A100025: SUFINANCIRANJE RADA LJEKARNE
25.909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 25.909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 SUBVENCIJE 25.909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 SUBV.TRG.DR.,POLJ. I OBRTN.IZV.JAV.SEKT. 25.909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTINOST A01 1014A100032: HITNA MEDICINSKA POMO 39.685,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KALSIFIKACIJA: 0721 OPĆE MEDICINSKE USLUGE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 39.685,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 39.685,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 39.685,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1015: PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 51

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje
Stranica 11

KTO OPIS OSTV.2014. PLAN 2015. I.IZMJ.2015. PLAN 2016. PROJ.2017. PROJ.2018. ind. ind. ind. ind. ind.
OPĆI DIO I II III IV V VI II/I III/II IV/III V/IV VI/V

139.771,50 230.000,00 220.000,00 334.000,00 235.000,00 235.000,00 164,55 95,65 151,82 70,36 100,00

AKTIVNOST A01 1015A100026: VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE 
135.832,50 195.000,00 211.000,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 143,56 108,21 142,18 66,67 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 135.832,50 195.000,00 211.000,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 143,56 108,21 142,18 66,67 100,00

38 OSTALI RASHODI 135.832,50 195.000,00 211.000,00 300.000,00 200.000,00 200.000,00 143,56 108,21 142,18 66,67 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 76.432,50 175.000,00 175.000,00 300.000,00 0,00 0,00 228,96 100,00 171,43 0,00 0,00

382 KAPITALNE DONACIJE 59.400,00 20.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 33,67 180,00 0,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1015A100027: RAD JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 
0,00 10.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 20,00 500 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 032 USLUGA PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 10.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 20,00 500,00 100,00 100,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆE DRŽ. 0,00 10.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 20,00 500,00 100,00 100,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 0,00 10.000,00 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 20,00 500,00 0,00 0,00

AKTIVNOST A01 1015A100031: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA I CIVILNA ZAŠTITA  
3.939,00 5.000,00 4.000,00 14.000,00 5.000,00 5.000,00 126,94 80,00 350 35,71 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 036 RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

3 RASHODI POSLOVANJA 3.939,00 5.000,00 4.000,00 14.000,00 5.000,00 5.000,00 126,94 80,00 350,00 35,71 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOV. 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 3.939,00 5.000,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 126,94 80,00 100,00 125,00 100,00

381 TEKUĆE DONACIJA 3.939,00 5.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 126,94 80,00 100,00 0,00 0,00

KAPITALNI PROJEKT A01 1015K100015: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
0,00 20.000,00 3.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 15,00 333,333 200,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 022 CIVILNA OBRANA 
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 20.000,00 3.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 15,00 333,33 200,00 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUG.IMOVINE 0,00 20.000,00 3.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 15,00 333,33 200,00 100,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 15.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 5.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM A01 1016: OPĆE POMOĆI 14.500,00 30.000,00 16.500,00 25.530,00 30.000,00 30.000,00 206,90 55,00 154,73 117,51 100,00

AKTIVNOST A01 10160A1000028: POTICANJE DJELOVANJA UDRUGA 
14.500,00 30.000,00 16.500,00 25.530,00 30.000,00 30.000,00 206,90 55,00 154,727 117,51 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA: 018 PRIJENOSI OPĆEG KARAKTERA IZMEĐU RAZLIČITIH DRŽAVNIH RAZINA
IZVOR FINANCIRANJA: 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3 RASHODI POSLOVANJA 14.500,00 30.000,00 16.500,00 25.530,00 30.000,00 30.000,00 206,90 55,00 154,73 117,51 100,00

38 OSTALI RASHODI 14.500,00 30.000,00 16.500,00 25.530,00 30.000,00 30.000,00 206,90 55,00 154,73 117,51 100,00

381 TEKUĆE DONACIJE 14.500,00 30.000,00 16.500,00 25.530,00 0,00 0,00 206,90 55,00 154,73 0,00 0,00

RASHODI UKUPNO 7.368.604,82 13.084.000,00 7.256.000,00 15.249.000,00 13.160.000,00 13.371.000,00 177,56 55,46 210,2 86,30 101,60

VIŠAK PRIHODA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANJAK PRIHODA -561.473,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje52

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

I. POSEBNI DIO	 					   
	
1. PRIKAZ ORGANIZACIJSKE STRUKTURE I 
OSNOVNE ZADAĆE UPRAVNIH TIJELA OPĆINE 
JAKOVLJE

		  Općina Jakovlje ima ustrojen Jedinstveni upravni 
odjel. U Jedinstvenom upravnom odjelu ukupno je zaposleno 
šest djelatnika od čega tri službenika i tri namještenika. U Je-
dinstvenom upravnom odjelu obavljaju se poslovi za potrebe 
funkcioniranja jedinice lokalne samouprave i uprave prema 
Pravilniku na slijedeći način:
•	 jedan službenik (SSS) obavlja kompletne poslove vezane 

za računovodstveno poslovanje,
•	 jedan službenik (SSS) obavlja poslove vezane za vođenje 

odjela i stručno administrativne poslove vezane za dje-
lovanje jedinice lokalne i područne (regionalne) samou-
prave,

•	 jedan službenik (SSS) obavlja poslove vođenja i organi-
zacije općih i komunalnih poslova na području jedinice  
lokalne i  područne (regionalne) samouprave, te je isto-
vremeno i komunalni redar

•	 tri namještenika obavljaju komunalne poslove na područ-
ju jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, 
od kojih je jedan voditelj namještenika i odgovoran je za 
njihov rad.

	
2. PRIKAZ PRIORITETNIH PROGRAMA S OPISOM 
OPĆIH I POSEBNIH CILJEVA

RAZDJEL: 001 OPĆINSKO VIJEĆE 
GLAVA :001 01 OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆI CILJ
PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELO-
KRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA
	 Donošenje kvalitetnih Odluka i Zaključaka sa ciljem 
poboljšanja kvalitete života na području općine.
	 						    

PROGRAM: FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRA-
NAKA
	 Sudjelovanje građana u političkom životu općine.
	

POSEBNI CILJ
PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELO-
KRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA
	 Kod donošenja Odluka voditi brigu da iste budu uskla-
đene sa važećim Zakonima i Odlukama te ostalim propi-
sima na nivou Jedinice lokalne samouprave, informiranje 
građana putem Službenog glasnika, radio postaja, novina, 
web stranice. 

PROGRAM: FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRA-
NAKA
	 Kod sudjelovanja u radu predstavničkih i izvršnih ti-
jela aktivno uključivanje u zajedničko djelovanje s ciljem 
poboljšanja životnih uvjeta na području općine. 

RAZDJEL:  002 NAČELNICA
GLAVA: 002 01 NAČELNICA

OPĆI CILJ 
PROGRAM:  PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJE-
LOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA
	 Predlaganje akata i rješenja vezano za funkcioniranje 
JLS s ciljem poboljšanja životnih uvjeta.

POSEBNI CILJ
PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJE-
LOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA
	 Ažurno i kvalitetno predlaganje Odluka i drugih akata 
te vođenje svih poslova u općini.
	 Nabava dugotrajne imovine s ciljem povećanja vri-
jednosti pokretne i nepokretne imovine općine, održavanje 
zgrada i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa.

RAZDJEL 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
GLAVA: 003 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

OPĆI CILJ
PROGRAM:  PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA 
UPRAVNOG TIJELA
	 Poboljšanje efikasnosti naplate potraživanja, naknada, 
poreza i prireza te ostalih prihoda općinskog proračuna, su-
djelovanje s načelnicom u izradi svih akta i prijedloga za 
Općinsko vijeće.

PROGRAM: JAVNA RASVJETA 
	 Potrošnja, održavanje i proširenje.
	 							     
PROGRAM: CESTE 
	 Tekuće i investicijsko održavanje cesta, pojačano odr-
žavanje (asfaltiranje) općinskih prometnica, nabava pro-
metne signalizacije, zimsko održavanje, klizišta koja je 
potrebno pratiti zbog sprječavanja daljnjeg klizanja tla, po-
stavljanje autobusnih kućica, izgradnja nogostupa, čišćenje 
odvodnih kanala, popravak bankina, kresanje drveća i ra-
slinja. 
	 							     
PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA 
	 Izrada Plana gospodarenja otpadom, projekti i oprema 
za reciklažno dvorište.
	 							     
PROGRAM: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVR-
ŠINA, NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA 
I KUĆNI BROJEVI
	 Poboljšanje uvjeta života, stanovanja i sigurnost u pro-
metu.					   



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 53

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

PROGRAM: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJED-
NICE 
	 Urbanističko uređenje prostora općine Jakovlje, ure-
đenje poslovnih zona i uređenje parka.
	 							     
PROGRAM: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE 
	 Hortikulturno uređenje groblja sa redovitim održava-
njem, kupnja zemljišta za proširenje groblja, uređenje gro-
blja i parkirališta kod groblja.
	 							     
PROGRAM: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO
	 Sufinanciranje pojedinih grana poljoprivrede.
								      
PROGRAM:PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE
	 Financiranje odnosno sufinanciranje predškolskog i 
osnovnog obrazovanja, otplata kredita za dječji vrtić i druš-
tveni dom.
								      
PROGRAM:KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI
	 Obilježavanje Dana općine, poticanje kulturnih i 
sportskih sadržaja i aktivnosti.
								      
PROGRAM:ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMA-
NITARNA DELATNOST
	 Pomoći socijalno ugroženom stanovništvu, novoro-
đenčad i crveni križ.
								      
PROGRAM:PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZA-
ŠTITA I SPAŠAVANJE
	 Provođenje protupožarne, civilne zaštite, gorske služ-
be spašavanja i  zaštite i spašavanja.
								      
PROGRAM:OPĆE POMOĆI
	 Uključivanje građana u udruge, kvalitetno provođenje 
slobodnog vremena.
								      
POSEBNI CILJ	 				  
PROGRAM:  PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA UPRAV-
NOG TIJELA
	 Kod donošenja Odluka voditi brigu da iste budu uskla-
đene sa važećim Zakonskim propisima i Odlukama te ostalim 
propisima na nivou JLS, informiranje građana  putem službe-
nog glasnika, radio postaja, novina, web stranice.

PROGRAM: JAVNA RASVJETA
	 Redovito podmirivanje troškova javne rasvjete. Održa-
vanje i proširenje javne rasvjete,  izmjena neispravnih po-
stojećih armatura, uvođenje štediljive i ekološki prihvatljive 
javne rasvjete.
	 							     
PROGRAM: CESTE
	 Tekuće i investicijsko održavanje cesta podrazumijeva 
navoz kamenog materijala  na neasfaltirane ceste, popra-
vak bankina, održavanje odvodnih kanala, kresanje raslinja 

i druge radove vezane za kontinuirano održavanje promet-
nica.
	 Zimsko održavanje podrazumijeva čišćenje snijega i 
posipavanje općinskih prometnica u zimskom razdoblju 
prema prioritetima na čitavom području općine.
	 Ulaganja na građevinskim objektima odnose se na 
asfaltiranje cesta, izgradnju nogostupa, dovoz kamenog 
materijala, sanaciju klizišta u Fijanovoj ulici i uređenje 
autobusnih stanica, projektna dokumentacija za uređenje 
općinskih nerazvrstanih prometnica
	  	 						    
PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA  
	 Nabava opreme tj.kontejnera za selektivni otpad, izra-
diti projekte za reciklažno dvorište i izgradnja reciklažnog 
dvorišta, izrada Plana gospodarenja otpadom, te uredno 
podmirivati obveze po kreditu za sanaciju smetlišta u Kra-
ljev Vrhu.
	 							     
PROGRAM: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVR-
ŠINA, NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA 
I KUĆNI BROJEVI
	 Uređenje javnih površina - sadnja novog raslinja i od-
stranjenje dotrajalog, prigodno ukrašavanje prilikom blag-
dana. 
	 Obavljanje higijeničarske službe sukladno Zakonu o 
veterinarstvu, provođenje deratizacije te zdravstvene i ve-
terinarske usluge, sanacija divljih deponija.
	 Obilježavanje ulica natpisnim pločama, postavljanje 
prometne signalizcije. 
 	 							     
PROGRAM: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJED-
NICE  
	 Izrada urbanističkih, prostornih i drugih planova, izra-
da projektne dokumentacije za park. 
								      
PROGRAM: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE
	 Kupnja zemljišta za proširenje groblja, DPU i legali-
zacija goblja, uređenje groblja, redovit odvoz smeća, odr-
žavanje objekata, uređenje staza, zemljišta, ukrasnog bilja 
i raslinja, sadnja sezonskog cvijeća, ograda i drugo.
	 Uređenje mrtvačnice.
	 Nabava zaštitne odjeće i obuće za djelatnike groblja.
								      
PROGRAM: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO
	 Subvencije ratarima, voćarima, vinogradarima, sto-
čarima, pčelarima i mljekarima, poboljšanje genetskog 
potencijala, sufinanciranje osiguranja za usjeve, osposo-
bljavanje poljoprivrednika, sudjelovanja poljoprivrednika 
i poduzetnika na sajmovima, ruralni razvitak.
	 							     
PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE
	 Sufinanciranje boravka djece u dječjim vrtićima, fi-
nanciranje predškole, financiranje školskih natjecanja, ma-
turalnog putovanja, nagrade darovitim učenicima i učeni-



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje54

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

cima - sportašima, pokloni za Uskrs i Dan Svetog Nikole, 
Sajam mogućnosti, plaćanje članarine za bibliobus, stipen-
diranje učenika sa iznosom od po 400,00 kuna mjesečno i  
studenata sa iznosom od po 600,00 kuna mjesečno.  
	 Otplata kredita za dječji vrtić i društveni dom.
	 Financijsko ulaganje općine, Zagrebačke županije i 
Fonda za zaštitu okolišta i energetsku učinkovitost na ure-
đenju osnovne i područnih škola. 
	 							     
PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI
	 Program obuhvaća: obilježavanje Dana općine Jakov-
lje (24. travnja) i druge prigodne manifestacije, sufinanci-
ranje nogometnih klubova,  Taekwondo kluba “Jakovlje”,  
Udruge žena i djevojaka Kraljev Vrh, Udrugu “Dora” i za 
HDLU.
	 Ulaganja u Dvorac Sixta.
	  	  	 					   
PROGRAM: ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMA-
NITARNA DJELATNOST
	 Različiti oblici socijalne pomoći kategorijama socijal-
no ugroženog stanovništva, pomoć za opremu novorođen-
čadi, sufinanciranje rada Crvenog križa.
	 							     
PROGRAM:PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZA-
ŠTITA I SPAŠAVANJE
	 Na području općine Jakovlje djeluje Vatrogasna za-
jednica, u čijem sastavu djeluju tri dobrovoljna vatrogasna 
društva, a općina sufinancira njihov rad, nabavu dugotraj-
ne imovine. Financiranje intervencija JVP Zaprešić na po-
dručju Općine Jakovlje i HGSS.
Za potrebe Civilne zaštite općina je predvidjela kupnju po-
trebne opreme, ažuriranje planova i procjena.  
	 							     
PROGRAM: OPĆE POMOĆI
	 Na području općine Jakovlje djeluju Udruga umirov-
ljenika i Udruga umirovljenika i invalida, čije programe 
općina sufinancira prema mogućnostima iz Proračuna.
Donacije udrugama invalidnih osoba (gluhi, slijepi i dr.).
	 		
					   
3. PRIKAZ ZAKONSKE OSNOVE ZA NJIHOVO 
UVOĐENJE
	
Kod prijedloga svih programa u Proračunu općine Jakovlje 
za 2015. godinu vodila se briga  o pridržavanju svih 
važećih propisa na nivou Republike, kao i donijetim aktima 
općinskog Vijeća i načelnice: Statut općine, Poslovnik 
o radu općinskog Vijeća, Odluka o plaći i naknadama 
te ostalim pravima općinskog načelnika i zamjenika 
općinskog načelnika Općine Jakovlje, Odluka o visini 
naknade troškova izgubljene zarade članovima Općinskog 
vijeća i njihovih radnih tijela, Odluka o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika, Odluka o visini 
sufinanciranja boravka djece u dječjim vrtićima, Zaključci 
o isplatama iz proračuna, Odluka o isplatama stipendija i 
drugim odlukama. 

RAZDJEL: 001 OPĆINSKO VIJEĆE
GLAVA: 001 01 OPĆINSKO VIJEĆE

PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELO-
KRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA
	 Zakonska osnova: Zakon o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- vjerodostojno tu-
mačenje, 129/05,  109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 I 
19/13-pročišćeni tekst).
	 Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 28/10),
	 Zakon o financiranju jedinia lokalne i područne (regio-
nalne) samouprave(NN br. U Zakonu o financiranju jedini-
ca lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, br. 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 
107/01., 117/01., 150/02., 147/03., 132/06., 26/07., 73/08., 
25/12., 147/14.  i 100/15) 
	 Odluka o visini naknade troškova izgubljene zarade čla-
novima općinskog vijeća i  radnih tijela (Službeni glasnik op-
ćine Jakovlje broj 7/02 i 3/08).
								      
PROGRAM: FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRA-
NAKA
	 Zakonska osnova:  Zakon o financiranju političkih ak-
tivnosti i izborne promidžbe (NN 24/11, 61/11, 27/13 i 
48/13-pročišćeni tekst),
	 Odluka Općinskog vijeća o raspoređivanju sredstava za 
financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vi-
jeću Općine Jakovlje koju donosi Općinsko vijeće za svaku 
proračunsku godinu.
								      
RAZDJEL: 002 NAČELNICA
GLAVA: 002 01 NAČELNICA
								      
PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJE-
LOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA
	 Zakonska osnova: Zakon o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- vjerodostojno tu-
mačenje, 129/05,  109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13-pročišćeni tekst).
Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (NN 28/10).
Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (NN 28/10),
	 Odluka o određivanju plaće i drugih prava općinske na-
čelnice (Sl. glasnik opć.Jakovlje br.3/14)
								      
RAZDJEL: 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
GLAVA: 003 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
								      
PROGRAM: PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA 
UPRAVNOG TIJELA
	 Zakonska osnova: Zakon o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- vjerodostojno tu-



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 55

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

mačenje, 129/05,  109/07, 125/08, 36/09 i 150/11, 144/12 i 
19/13-pročišćeni tekst).
	 Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 28/10).
	 Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 28/10),
	 Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i 
namještenika (Službeni glasnik općine Jakovlje 4/10 i 3/14)
	 Odluka o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela (Služ-
beni glasnik općine Jakovlje br.1/02).
	 Odluka o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela (Služ-
beni glasnik općine Jakovlje br.1/02).
	 Pravilnik o unutrašnjem ustrojstvu i koeficijentima za 
obračun plaća u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Ja-
kovlje.
	 Pravilnik o unutrašnjem redu u Jedinstvenom upravnom 
odjelu općine Jakovlje.
								      
PROGRAM: JAVNA RASVJETA 
	 Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu 
(NN br.26/03-proč.tekst, 82/04, 110/04- Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 49/11 i 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14).

PROGRAM: CESTE
	 Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu 
(NN br.26/03-proč.tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 
38/09 i 79/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14).
Odluka o nerazvrsanim cestama na području Općine Jakovlje 
(Službeni glasnik OJ br. 6/14)					   
							     
PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA
	 Zakonska osnova:  Zakon o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03-proč. tekst, 82/04, 110/04- Uredba, 
178/04, 38/09 i 79/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/
14),                           
	 Zakon o zaštiti okoliša (NN 110/07)
	 Zakon o zaštiti okoliša (NN 80/13 i 78/15)
	 Zakon o zaštiti okoliša (NN 110/07)	
	 Zakon o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13)
								      
PROGRAM: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVR-
ŠINA, NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA 
I KUĆNI BROJEVI
	 Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 
79/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14)
	 Zakon o veterinarstvu (NN 82/13 i 148/13)

PROGRAM: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZA-
JEDNICE
	 Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (NN 
br.153/13), Zakon o gradnji (NN 153/13)
	 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi (NN br. 33/01, 60/01,  129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst )

PROGRAM: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE
	 Zakonska osnova:  Zakon o komunalnom gospodar-
stvu (NN br. 26/03, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09 i 
79/09, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14)
	  Zakon o grobljima (NN 19/98 i 50/12)
								      
PROGRAM: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO
Zakonska osnova: Zakon o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst)
								      
PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE
	 Zakonska osnova: Zakon o predškolskom odgoju i na-
obrazbi (NN 10/97, 107/07 i 94/13)
	 Zaključci o isplatama, 
	 Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, i 152/14) 
								      
PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI
	 Zakonska osnova: Zakon o športu (NN 71/06, 
150/08-Uredba, 43/09, 124/10, 124/11, 86/12 i 94/13)
Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi (NN 47/90, 
27/93 i 38/09)

PROGRAM: ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMA-
NITARNA DJELATNOST
	 Zakonska osnova: Zakon o socijalnoj skrbi (NN 
157/13., 152/14 i 99/15)
Zakon o Hrvatskom Crvenom križu (NN 71/10)
								      
PROGRAM: PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZA-
ŠTITA I SPAŠAVANJE 
	 Zakonska osnova:  Zakon o vatrogastvu (NN 139/04- 
pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10)
	 Zakon o sustavu civilne zaštite ( NN 82/15).			
					   
PROGRAM: OPĆE POMOĆI 
	 Zakonska osnova: Zakon o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13)
	 Zaključci o isplatama



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje56

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

4. PRIKAZ PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA

7

Broj
1

2

3

3233

3239

3291

3293
3294

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 
predstavničkog tijela

Naziv  razdjela/glave Naziv programa 
259.000,00

2016.

Priprema i donošenje mjera iz djelokruga 
izvršnog tijela

Financiranje rada političkih stranaka

Javna rasvjeta 

Načelnica

Općinsko vijeće

Ceste
Zaštita okoliša
Održavanje i čišćenje javnih površina, 
natpisnih ploča, prometna signalizacija i 
kućni brojevi 

Jedinstveni upravni 
odjel

Radovi vezani uz groblje
Unaprjeđenje stanovanja i zajednice

Priprema akata iz djelokruga upravnog tijela

Kulturni i sportski sadržaji
Zdravstvo, socijalna skrb i humanitarna 
djelatnost
Protupožarna, civilna zaštita i zaštita i 
spašavanje 

Predškolski odgoj i obrazovanje 

U K U P N O :

Izložbeni prostor na sajmu

                         
Opće pomoći

FUNKCIJSKA: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 
poslovi

GLAVA 001 01: OPĆINSKO VIJEĆE
PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA 
PREDSTAVNIČKOG TIJELA 

RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE

      
MANJAK

AKTIVNOST: PREDSTAVNIČKO TIJELO

Tisak

Promidžbeni materijal

Reprezentacija

Tiskanje službenog glasnika,malih novina, čestitke  i drugo

Naknada za izbor. povjerenstvo, biračke odbore i drugo-MO

Ostale usluge promidžbe i informiranja - Web, lokalna Hrvatska 
Ostale usluge 

Naknada za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.
Naknada za članove Vijeća i Povjerenstava 

PROGRAM: FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 

Članarine i norme

266.000,00

Usluge promidžbe i informiranja 
Elektronski mediji

Udruga općina u Republici Hrvatskoj (8.000,00)
Lokalna akcijska grupa (LAG) - udruga (20.000,00)

Ruralni razvoj, gospodarstvo i poduzetništvo 

243.000,00

16.000,00
266.000,00

14.714.000,00

2.193.400,00
450.000,00

4.435.000,00
2.087.000,00

155.000,00

280.000,00
2.065.000,00

35.000,00
1.850.000,00
384.070,00

420.000,00

334.000,00

25.530,00
10.000,00

15.249.000,00

PRORAČUN ZA 2016.

50.000,00

60.000,00

100.000,00

5.000,00
28.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 57

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

8

3811

3111

3132

3133
3211

3213

3214

3291

3293

3851

3111

3121

3132

3133
3211

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Bonus za uspješan rad 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 

FUNKCIJSKA: 011 Izvršna i zakonod.tijela, financijski i fiskalni 
poslovi, vanjski poslovi

Plaće za redovni rad 

Regres za godišnji odmor 

Reprezentacija
Naknada za rad zamjenice načelnice

Tekuća  proračunska pričuva

Ostale naknade troškova zaposlenima

Seminari,savjetovanja i simpoziji 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 

Darovi

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj

GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

FUNKCIJSKA: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 
rad

Plaće za zaposlene u JUO

AKTIVNOST: ADMINISTRATIVNI I OPĆI POSLOVI OPĆINE

Naknada za korištenje priv.autom.u  službene svrhe

Službena putovanja 
Dnevnice za službena putovanja

Naknada za prijevoz na službenom putu
Stručno usavršavanje zaposlenika

GLAVA 002 01: NAČELNICA 

Doprinosi za obavezno osiguranje u slučaju nezaposlnosti

Naknada za smještaj na službenom putu

Dop.za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu

Plaća za načelnicu
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

AKTIVNOST: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 

Donacija političkim strankama 

Plaća za redovan rad

RAZDJEL 002: NAČELNICA

Tekuće donacije u novcu

FUNKCIJSKA: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 
poslovi,

PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA 
IZVRŠNOG TIJELA

AKTIVNOST: RAD IZVRŠNOG TIJELA 

PROGRAM: PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA UPRAVNOG TIJELA  

Otpremnine (Stjepan Mirt)

Nagrade

AKTIVNOST: TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA

Dop.za obvezno zdravstveno osiguranje zaštite zdravlja na radu
Ostali doprinosi 
Doprinosi za obavezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Službena putovanja 
Dnevnice za službeni put

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 

Ostali rashodi za zaposlene

RAZDJEL 003: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

FUNKCIJSKA: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 
poslovi

16.000,00

24.000,00

170.000,00

3.000,00
5.000,00

2.000,00

20.000,00

27.000,00

5.000,00

10.000,00

570.000,00

60.000,00

88.000,00

10.000,00
1.000,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje58

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

9

3212

3213

3214

3221

3225

3237

3238

3239

3292

3293
3295

3299

3431
3433
3434

Tečajevi i stručni ispiti

Naknada za prijevoz na službenom putu 
Ostali rashodi za službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
Naknada za prijevoz na posao i s posla
Stručno usavršavanje zaposlenika
Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za smještaj na službenom putu 

Računalne usluge 

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe
Ostale naknade troškova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale naknade troškova zaposlenima

Usluge ažuriranja računalnih baza
Usluge razvoja software-a

Materijal za higijenske potrebe i njegu 
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Uredski materijal

Sitni inventar i auto gume 
Sitni inventar 

Autorski honorari

Literatura
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 

Premije osiguranja prijevoznih sredstava 
Premije osiguranja imovine 
Premije osiguranja zaposlenih 

Ostale računalne usluge 

Usluge kopiranja 
Izrada fotografija
Uređenje prostora 

Ostale nespomenute usluge 

Reprezentacija
Pristojbe i naknade 

Ugovori o djelu 
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Geodetsko-katastarske usluge 
Usluge vještačenja 

Ostale usluge 

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 

Usluge agencija, studentskog servisa
Ostale intelektualne usluge 

Zatezne kamate 
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Naknada MF za naplatu općinskih poreza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Izdaci za održavanje kompjutora i programa

Sudske pristojbe 
Javnobilježničke pristojbe 
Ostale pristojbe i naknade (vodni doprinos kod legalizaije)

Premije osiguranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)

Upravne i administrativne pristojbe

17.000,00

5.000,00

5.000,00

30.000,00

8.000,00

100.000,00

40.000,00

4.400,00

5.000,00

5.000,00
40.000,00

10.000,00

15.000,00
10.000,00
8.000,00

FUNKCIJSKA: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 
rad
AKTIVNOST: RAD BEZ ZASNOVANOG RADNOG ODNOSA



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 59

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

10

3241

4221

4227

4262

3223

3231
3232

3234

3235

3239

4223

4264

4511

3223

3232

Nadzor i alarmni komplet 
25.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete 
FUNKCIJSKA: 064 Ulična rasvjeta 

Usluga čišćenja, pranja i slično 

FUNKCIJSKA: 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

Plin

Ulaganja u računalne programa (evidencija imovine)

FUNKCIJSKA: 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema 

Strojevi

Uredski namještaj 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
Uređaji

TEKUĆI PROJEKT: OPREMANJE I UNAPREĐENJE OPĆINE 

Energija 

Oprema
Ulaganja u računalne programe 

Ostala uredska oprema 

Opskrba vodom

FUNKCIJSKA: 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani

Električna energija za poslovne prostorije, Dom kulture i dr.

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

AKTIVNOST: ODRŽAVANJE ZGRADA I OPREME ZA REDOVNO  
KORIŠTENJE

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrade 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 
(traktora)
Komunalne usluge 

KAPITALNI PROJEKT: PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE, 
UVOĐNJE EKOLOŠKE I ŠTEDNE JAVNE RASVJETE

Ostale usluge 

Energetski pregledi-NK-DVD-Stara c.-mrtvačnica (30.000,00)

Pričuva 
Zakupnine i najamnine

Iznošenje i odvoz smeća

Licence 

Dimnjačarske i ekološke usluge

Projektna dokum.za društveni dom-kino dvorana (200.000,00)

 KAPITALNI PROJEKT: DODATNO ULAGANJE NA POSLOVNE 
ZGRADE 

PROGRAM: JAVNA RASVJETA 

Usluge čuvanja imovine i osoba

Električna energija za javnu rasvjetu
Energija 
AKTIVNOST: FUNKCIONIRANJE JAVNE RASVJETE 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Ambulanta (50.000,00)
Zgrada općine i kino dvorana (370.000,00)

Oprema za održavanje i zaštitu

Projektna dokum.za uređenje stare škole-konoplje (250.000,00)

FUNKCIJSKA: 064 Ulična rasvjeta 

20.000,00

20.000,00

10.000,00

25.000,00

45.000,00

60.000,00
30.000,00

10.000,00

2.000,00

15.000,00

60.000,00

480.000,00

420.000,00

370.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
Rad bez zasnivanja radnog odnosa



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje60

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

11

4511

3232

4111

4213

4214

4264

4511

3423

5443

4264

4214

4227

4264

3232

3234

3236

3299

Ostali građevinski objekti 1.800.000,00

Ostali građevinski objekti

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Proj.dok.za Nerazvrst.opć.promet.i prom.studija (200.000,00)

KAPITALNI PROJEKT: RECIKLAŽNO DVORIŠTE I KOMUNALNA 
OPREMA

PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA 

Kamate za primlj.kred. i zajmove od kred. i ostalih financ.instit… 

FUNKCIJSKA: 051 Gospodarenje otpadom 

FUNKCIJSKA: 0510 Gospodarenje otpadom

99.000,00

40.000,00

Autobusna staj.- Zagrebačka, Sljemenska i Toplička (100.000,00) 

PROGRAM: CESTE 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja parka i drugih javnih 
površina (sanacija divljih deponija)

FUNKCIJSKA: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani 

Nogo.i asf.ul.A.Sixta, Dvorska, Selnička, Krapinska i Jagušt.odv.

Otkup zemljišta za Krčine

AKTIVNOST: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA
Usluga tekućeg i investicijskog održavanja 

Oprema-kontejneri za selektirani otpad

Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka 

AKTIVNOST: OTPLATA KREDITA - ODLAGALIŠTE

Klizište - Fijanova 100 (285.000,00)

Projekti za reciklažno dvorište
Ostala nematerijalna proizvedena imovine

Izgradnja reciklažnog dvorišta 

Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PROGRAM: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA NATPISNE 
PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA I KUĆNI BROJEVI

FUNKCIJSKA: 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti 
koji nisu drugdje svrstani

Zimsko održavanje cesta 

KAPITALNI PROJEKT: ULAGANJE NA CESTE 
FUNKCIJSKA: 045 Promet

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Otplata glavnice primljenih kredita od tuz.kreditnih institucija izvan 
JS

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
Projektna dokument.za Krčine-projekti i geodezija (100.000,00)

AKTIVNOST: ODRŽAVANJE CESTA 

Kameni materijal, odvodnja i kanalice

Zemljište

Jarčec, Sv.Doroteja, Zagrebačka-odv.,Toplička-odv.,Krčine, 
Čebranjska i Dugi konec (Tumpa)  

Ceste, željeznice i slični građevinski objekti

KAPITALNI PROJEKT: PLAN GOSPODARENJA OTPADOM
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
Izrada Plana gospodarenja otpadom

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Komunalne usluge 

Javna rasvjeta (20.000,00 kn)

FUNKCIJSKA: 045 Promet 

Deratizacija

Otplata glavnice primljenih kredita od tuz.kreditnih institucija izvan 
JS

Zdravstvene i veterinarske usluge

20.000,00

400.000,00

50.000,00

3.000.000,00

385.000,00

300.000,00

300.000,00

18.000,00

50.000,00

80.000,00

30.000,00

60.000,00

40.000,00

10.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 61

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

12

3299

4264

4263

4264

3227

3223

3232

3234

3235

3232

4111

4214

4263

KAPITALNI PROJEKT: UREĐENJE PARKA

Projektna dokumentacija za park 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 180.000,00

FUNKCIJSKA: 062 Razvoj zajednice

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Natpisi ulica, prometna signalizacija i slično             

Prigodna blagdanska rasvjeta

PROGRAM: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE 

Najam press-kontejnera na groblju

Zemljište za proširenje groblja

Zgrada mrtvačnice 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Opskrba vodom
Odvoz smeća

Uređenje groblja 

FUNKCIJSKA: 062 Razvoj zajednice
TEKUĆI PROJEKT: NATPISNE PLOČE, PROMETNA 
SIGNALIZACIJA I SLIČNO

Motorni benzin i dizel gorivo

FUNKCIJSKA: 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti 
koji nisu drugdje svrstani

FUNKCIJSKA: 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti 
koje nisu dr.svrstani

Zakupnine i najamnine 

Komunalne usluge 

FUNKCIJSKA: 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti 
koji nisu dr.svrstani
TEKUĆI PROJEKT: UREĐENJE MRTVAČNICE

FUNKCIJSKA: 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

AKTIVNOST: USLUGE ODRŽAVANJA GROBLJA 

KAPITALNI PROJEKT: UREĐENJE DIJELA GROBLJA I 
PARKIRALIŠTA 

AKTIVNOST: RURALNI RAZVOJ I PODUZETNIŠTVO 

FUNKCIJSKA: 066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti 
koji nisu drugdje svrstani

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Energija 

Ostali građevinski objekti

Zemljište

KAPITALNI PROJEKT: PREVENTIVNA I OBAVEZNA ZAŠTITA 
STANOVNIŠTAVA
Ostala nematerijalna proizvredena imovina

Električna energija za mrtvačnicu

Program mjera zaštite pučanstva 

Umjetnička, literarna i znanstvena djela  

Provedbeni plan preventivne i obavezne prventive DDD

Legalizacija groblja (45.000,00)
PROGRAM: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 

KAPITALNI PROJEKT: URBANISTIČKI UVJETI, STANJE 
PROSTORA  I PROSTORNO PLANIRANJE 

Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)

PROGRAM: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJEDNICE 
FUNKCIJSKA: 062 Razvoj zajednice

Umjetnička, literarna i znanstvena djela  

Radna i zaštitna odjeća i obuća

DPU groblja (60.000,00)

10.000,00

5.000,00

100.000,00

15.000,00

20.000,00

15.000,00

35.000,00

15.000,00

10.000,00

450.000,00

1.400.000,00

105.000,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje62

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

13

3299

3523

3721

3294

3299

3423

5443

3225

3721

3722

4124

3299
3299

3811

25.000,00

194.600,00

AKTIVNOST: DJELATNOST NOGOMETNIH KLUBOVA 

AKTIVNOST: PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka 

FUNKCIJSKA: 098 Usluge obrazovanja koje nisu dr.svrstane
AKTIVNOST: OTPLATA KREDITA VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM 

AKTIVNOST: OSNOVNO OBRAZOVANJE
Članarine i norme

Pokloni povodom Uskrsa i Svetog Nikole

Članarina-upisnina za Bibliobus
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali rashodi vezani za školstvo: školska natjecanja, Škola u 
prirodi, maturalno putovanje, nagrade daroviti učenicima, nagrade 
sportašima, kazališne predstave, sajam mogućnosti, ŠSK, školska 
zadruga, vijeće za prevenciju i drugo 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ost.financ.inst.

Donacija za NK Dinamo

Otplata glavnice primljenih kredita od tuz.kred.instituc.izvan JS

PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI

Obilježavanje Dana općine, završetak poslovne godine i druge 
manifestacije   

FUNKCIJSKA: 098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 

FUNKCIJSKA: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr.svrstani 

AKTIVNOST: SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE 

Stipendije  učenicima i studentima

Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 

Tekuće donacije u novcu

AKTIVNOST: MANIFESTACIJE I OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH 
DATUMA

Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja (OŠ i PŠ)

FUNKCIJSKA: 098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 

FUNKCIJSKA: 0911 Predškolsko obrazovanje  
PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)

Sitni inventar i auto gume 

FUNKCIJSKA: 098 Usluge obrazovanja koje nisu dr.svrstane

Sitni inventar za vrtić 

Donacija za NK Vrh 

Ostala prava

Otplata glavnice primljenih kredita od tuz.kred.instituc.izvan JS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima  

Sufinanciranje prijevoza za učenike i studente 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Sufinanciranje smještaja djece u DV   (840.000,00)
Financiranje predškole     (51.000,00)

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

FUNKCIJSKA: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr.svrstani

Naknade građanima i kućanstima u naravi

Subvencije poljoprivrednicima  

Sajmovi

KAPITALNI PROJEKT: OSNOVNA I PODRUČNA ŠKOLA 

KAPITALNI PROJEKT: VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM

FUNKCIJSKA: 0912 Osnovno obrazovanje

5.000,00

2.000,00

30.000,00

5.000,00

891.000,00

69.000,00

394.000,00

104.000,00

260.000,00

100.000,00

4.000,00
20.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 63

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

14

3811
3811
3811
3811
3811

3811

3721

3722

3721

3811

3811

3631

3299

3811

4223

Donacija za Kuburaško društvo Tri Kralja 27.000,00

PROGRAM: OPĆE POMOĆI
FUNKCIJSKA: 018 Prijenosi općeg karaktera između različitih 
državnih razina 

FUNKCIJSKA: 109 Akrivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane  

Naknade građanima i kućanstvima u novcu
AKTIVNOST: SOCIJALNE POMOĆI

AKTIVNOST: DJELATNOST SPORTSKIH I REKREACIJSKIH 
DRUŠTAVA 

FUNKCIJSKA: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr.svrstani 

Donacija za Udrugu žena i djevojaka Kraljev Vrh

AKTIVNOST: DJELATNOST KUD-ova, KULTURNIH I DRUGIH 
DRUŠTAVA

Sufinanc.cijene prijevoza korisnika Centra za rehabilitaciju 

FUNKCIJSKA: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
dr.svrstani

Donacija Vatrogasnoj zajednici Jakovlje

Tae kwan do klub Jakovlje 

FUNKCIJSKA: 022 Civilna obrana 

AKTIVNOST: RAD JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 

Tekuće donacije u novcu

Pomoć socijano ugroženima (50.000,00)
Pomoć u slučaju nepogoda (10.000,00)

Tekuće pomoći unutar opće države 

FUNKCIJSKA: 104 Obitelj i djeca 

Donacija KUD-u Jakovlje

FUNKCIJSKA: 032 Usluge protupožane zaštite 

Financiranje prehrane učenika 

PROGRAM: ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMANITARNA 
DJELATNOST

Tekuće donacije u novcu

FUNKCIJSKA: 036 RA.ZA JAVNI RED I SIG.KOJI NISU DR.SV.  

Oprema za održavanje i zaštitu

FUNKCIJSKA: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Sufinanciranje cijene prijevoza (invalidi i 65+) 

Sufinanciranje intervencija JVP Zaprešić na području općine

Donacije za Crveni križ
PROGRAM: PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE 

AKTIVNOST: POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE

Novorođenčad

AKTIVNOST: VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE 
FUNKCIJSKA: 032 Usluge protupožane zaštite 

AKTIVNOST: HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

KAPITALNI PROJEKT: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

Hrvatska gorska služba spašavanja 

Oprema za civilnu zaštitu

AKTIVNOST:GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA I CIVILNA ZAŠTITA

Donacija za Udrugu Dora, Jakovlje 

Donacija HDLU  
19.820,00
40.000,00

8.650,00
20.000,00

50.000,00

60.000,00

4.000,00

300.000,00

60.000,00

30.000,00

270.000,00

10.000,00

10.000,00

Ostali nespomenuti rashodi
Stručno usavršavanje postrojbe CZ

10.000,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje64

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

3811
3811
3811
3811 Ostale tekuće donacije

Donacija Udruga umirovljenika i invalida Općine Jakovlje

MANJAK

0,00

15.249.000,00

12.530,00
10.000,00

Donacija udrugama invalida 

AKTIVNOST: POTICANJE DJELOVANJA UDRUGA  
Donacija Udruga umirovljenika 10.000,00

3.000,00

OPĆI DIO
						    
5. PRIKAZ MJERILA USPJEŠNOSTI ZA SVAKI 
PROGRAM
								      
RAZDJEL: 001 OPĆINSKO VIJEĆE
GLAVA: 001 01 OPĆINSKO VIJEĆE
								      
PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELO-
KRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA
	 Mjerilo uspješnosti:  Postotak izvršenja programa	
								      
RAZDJEL: 002 NAČELNICA
GLAVA: 002 01 NAČELNICA
								      
PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJE-
LOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA
	 Mjerilo uspješnosti: Kvaliteta donesenih akata 
								      
RAZDJEL: 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
GLAVA: 003 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
	 							     
PROGRAM: PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA 
UPRAVNOG TIJELA
	 Mjerilo uspješnosti: Zadovoljstvo građana radom Je-
dinstvenog upravnog odjela 
								      
PROGRAM: JAVNA RASVJETA
	 Mjerilo uspješnosti: Funkcionalnost javne rasvjete
								      
PROGRAM: CESTE
	 Mjerilo uspješnosti:Dužina i kvaliteta uređenih cesta 
	 							     
PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA
	 Mjerilo uspješnosti: Postotak realizacije programa 
	 							     
PROGRAM: ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVR-
ŠINA, NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA 
I KUĆNI BROJEVI
	 Mjerilo uspješnosti: Čistoća i uređenost javnih površi-
na, te postotak izvršenja i poboljšanja uvjeta života
	 							     
PROGRAM: UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJED-
NICE
	 Mjerilo uspješnosti: Postotak izrađenosti dokumenta-
cije prostornog uređenja i realizacije programa 

	 							     
PROGRAM: RADOVI VEZANI UZ GROBLJE
Mjerilo uspještnosti: Postotak izvršenja programa 
	 							     
PROGRAM: RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO
	 Mjerilo uspješnosti: Povećanje proizvodnje 
	 							     
	 							     
PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE
	 Mjerilo uspješnosti: Uključenost djece i roditelja u iz-
vršenju programa
	 							     
PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI
	 Mjerilo uspješnosti: Postotak športske i kulturne  ak-
tivnosti populacije u odnosu na broj stanovništva 
	 							     
PROGRAM: ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMA-
NITARNA DJELATNOST 
	 Mjerilo uspješnosti: Zadovoljstvo stanovništva pruže-
nim pomoćima 
	 							     
PROGRAM: PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZA-
ŠTITA I SPAŠAVANJE
	 Mjerilo uspješnosti: Stupanj opremljenosti postrojbi 
civilne zaštite, brzina i uspješnost intervencija  
	 							     
PROGRAM: OPĆE POMOĆI 
	 Mjerilo uspješnosti: Uključenost građana u udruge



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 65

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

POZICIJA BR.KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 15.249.000,00

Razdjel 000 PRIHODI 15.249.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.387.400,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 5.387.400,00

6 Prihodi poslovanja 5.387.400,00

61 Prihodi od poreza 5.329.920,00

P0001 611 Porez i prirez na dohodak 4.130.000,00

P0002 611 Porez i prirez na dohodak 230.000,00

P0003 611 Porez i prirez na dohodak 110.000,00

P0004 611 Porez i prirez na dohodak 35.000,00

P0005 611 Porez i prirez na dohodak 70.000,00

P0006 611 Porez i prirez na dohodak -190.000,00

P0007 613 Porezi na imovinu 70.000,00

P0008 613 Porezi na imovinu 714.920,00

P0009 614 Porezi na robu i usluge 100.000,00

P0010 614 Porezi na robu i usluge 60.000,00

64 Prihodi od imovine 47.480,00

P0015 641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00

P0016 641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

P0017 642 Prihodi od nefinancijske imovine 36.480,00

65 Prihodi od upravnih i administr.pristojbi, pristojbi po posebnim prop.i naknada 10.000,00

P0020 651 Upravne i administrativne pristojbe 10.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI 266.800,00
Korisnik 3.1. OPĆINA JAKOVLJE 266.800,00

6 Prihodi poslovanja 266.800,00

64 Prihodi od imovine 231.800,00

P0018 642 Prihodi od nefinancijske imovine 231.800,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 35.000,00

P0028 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 35.000,00

Izvor PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 1.000,00
Korisnik 4.2. OPĆINA JAKOVLJE 1.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.000,00

64 Prihodi od imovine 1.000,00

P0019A 642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.684.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 1.684.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.678.000,00

64 Prihodi od imovine 220.000,00

P0019 642 Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00

P0031 642 Prihodi od nefinancijske imovine 200.000,00

65 Prihodi od upravnih i administr.pristojbi, pristojbi po posebnim prop.i naknada 1.458.000,00

P0021 651 Upravne i administrativne pristojbe 3.000,00

P0022 652 Prihodi po posebnim propisima 40.000,00

P0023 652 Prihodi po posebnim propisima 5.000,00

P0024 652 Prihodi po posebnim propisima 360.000,00

P0025 653 Komunalni doprinosi i naknade 500.000,00

P0026 653 Komunalni doprinosi i naknade 550.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00

P0030 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 6.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 3.294.300,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 3.294.300,00

6 Prihodi poslovanja 3.294.300,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.294.300,00

P0012 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 7.800,00

P0013 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.399.500,00

P0014 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.867.000,00

P0035 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 20.000,00

Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 4.615.500,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 4.615.500,00

6 Prihodi poslovanja 4.615.500,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 4.615.500,00

P0034 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 4.615.500,00

POZICIJA BR.KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
UKUPNO RASHODI / IZDACI 15.249.000,00

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 269.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA 10.000,00

PRORAČUNA ZA 2016 GODINU



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje66

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0131 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE 259.000,00
Program 1000 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 243.000,00
Aktivnost A100001 PREDSTAVNIČKO TIJELO 243.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 243.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 243.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA 243.000,00

3 Rashodi poslovanja 243.000,00

32 Materijalni rashodi 243.000,00

R0001 323 Rashodi za usluge 50.000,00

R0002 323 Rashodi za usluge 60.000,00

R0003 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00

R0004 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

R0005 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00

Program 1001 FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 16.000,00
Aktivnost A100002 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 16.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 16.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00

38 Ostali rashodi 16.000,00

R0006 381 Tekuće donacije 16.000,00

Razdjel 002 NAČELNICA 266.000,00
Glava 01 NAČELNICA 266.000,00
Program 1002 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA 266.000,00
Aktivnost A100003 RAD IZVRŠNOG TIJELA 256.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 256.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 256.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA 256.000,00

3 Rashodi poslovanja 256.000,00

31 Rashodi za zaposlene 197.000,00

R0007 311 Plaće (Bruto) 170.000,00

R0009 313 Doprinosi na plaće 24.000,00

R0010 313 Doprinosi na plaće 3.000,00

32 Materijalni rashodi 59.000,00

R0011 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

R0012 321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

R0013 321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00

R0014 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00

R0140 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Aktivnost A100004 TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA 10.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00

R0015 385 Izvanredni rashodi 10.000,00

Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.714.000,00
Glava 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.714.000,00
Program 1003 PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA UPRAVNOG TIJELA 2.193.400,00
Aktivnost A100005 ADMINISTRATIVNI I OPĆI POSLOVI OPĆINE 1.031.400,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.016.400,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 1.016.400,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD 1.016.400,00

3 Rashodi poslovanja 1.016.400,00

31 Rashodi za zaposlene 713.000,00

R0016 311 Plaće (Bruto) 555.000,00

R0017 312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00

R0018 313 Doprinosi na plaće 88.000,00

R0019 313 Doprinosi na plaće 10.000,00

32 Materijalni rashodi 270.400,00

R0020 321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

R0021 321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00

R0022 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

R0023 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

R0024 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00

R0025 322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00

R0026 323 Rashodi za usluge 100.000,00

R0027 323 Rashodi za usluge 40.000,00

R0028 323 Rashodi za usluge 4.400,00

R0029 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 67

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

R0030 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

R0031 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00

R0032 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

34 Financijski rashodi 33.000,00

R0033 343 Ostali financijski rashodi 15.000,00

R0034 343 Ostali financijski rashodi 10.000,00

R0035 343 Ostali financijski rashodi 8.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI 15.000,00
Korisnik 3.1. OPĆINA JAKOVLJE 15.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

31 Rashodi za zaposlene 15.000,00

R0016A 311 Plaće (Bruto) 15.000,00

Aktivnost A100006 ODRŽAVANJE ZGRADA I OPREME ZA REDOVNO KORIŠTENJE 162.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.200,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 154.200,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 154.200,00

3 Rashodi poslovanja 154.200,00

32 Materijalni rashodi 154.200,00

R0039 322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00

R0040 323 Rashodi za usluge 60.000,00

R0041 323 Rashodi za usluge 30.000,00

R0042 323 Rashodi za usluge 10.000,00

R0043 323 Rashodi za usluge 2.000,00

R0044 323 Rashodi za usluge 7.200,00

Izvor OSTALE POMOĆI 7.800,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 7.800,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 7.800,00

3 Rashodi poslovanja 7.800,00

32 Materijalni rashodi 7.800,00

R0044A 323 Rashodi za usluge 7.800,00

Aktivnost A100035 RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 20.000,00
Izvor OSTALE POMOĆI 20.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 20.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 OPĆI POSLOVI VEZANI UZ RAD 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

R0154 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00

Kapitalni projekt K100001 DODATNO ULAGANJE NA POSLOVNE ZGRADE 925.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 25.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

R0158 422 Postrojenja i oprema 25.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI 233.000,00
Korisnik 3.1. OPĆINA JAKOVLJE 233.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 233.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 233.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00

R0145 426 Nematerijalna proizvedena imovina 18.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 215.000,00

R0045 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 215.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 409.500,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 409.500,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 409.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 409.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 204.500,00

R0145C 426 Nematerijalna proizvedena imovina 204.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 205.000,00

R0045A 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 205.000,00

Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 257.500,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 257.500,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 257.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 257.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 257.500,00

R0145D 426 Nematerijalna proizvedena imovina 257.500,00

Tekući projekt T100001 OPREMANJE I UNAPREĐENJE OPĆINE 55.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 55.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 55.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje68

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

R0036 422 Postrojenja i oprema 20.000,00

R0037 422 Postrojenja i oprema 10.000,00

R0038 426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00

Program 1004 JAVNA RASVJETA 450.000,00
Aktivnost A100007 FUNKCIONIRANJE JAVNE RASVJETE 430.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 370.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 370.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 ULIČNA RASVJETA 370.000,00

3 Rashodi poslovanja 370.000,00

32 Materijalni rashodi 370.000,00

R0046 322 Rashodi za materijal i energiju 370.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 60.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 ULIČNA RASVJETA 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

R0047 323 Rashodi za usluge 60.000,00

Kapitalni projekt K100002 PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE, UVOĐENJE EKOLOŠKE I ŠTEDNE JAVNE RASVJETE 20.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 20.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 ULIČNA RASVJETA 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00

R0048 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00

Program 1005 CESTE 4.435.000,00
Aktivnost A100008 ODRŽAVANJE CESTA 400.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 400.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 400.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

32 Materijalni rashodi 400.000,00

R0049 323 Rashodi za usluge 400.000,00

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJE NA CESTE 4.035.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.200,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 1.200,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.200,00

R0052D 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.200,00

Izvor VLASTITI PRIHODI 18.800,00
Korisnik 3.1. OPĆINA JAKOVLJE 18.800,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 18.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 18.800,00

R0052 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 18.800,00

Izvor PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 1.000,00
Korisnik 4.2. OPĆINA JAKOVLJE 1.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00

R0052B 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 749.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 749.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 749.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 749.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

R0141 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 555.000,00

R0050 421 Građevinski objekti 200.000,00

R0051 421 Građevinski objekti 55.000,00

R0132 426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 144.000,00

R0052A 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 144.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 765.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 765.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 765.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 765.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 630.000,00

R0050A 421 Građevinski objekti 300.000,00

R0051A 421 Građevinski objekti 330.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 135.000,00

R0052C 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 135.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 69

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 2.500.000,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 2.500.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 CESTOVNI PROMET 2.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500.000,00

R0050B 421 Građevinski objekti 2.500.000,00

Program 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.087.000,00
Aktivnost A100009 OTPLATA KREDITA - ODLAGALIŠTE 117.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 117.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 99.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 99.000,00

R0054 544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 99.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 18.000,00
3 Rashodi poslovanja 18.000,00

34 Financijski rashodi 18.000,00

R0053 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 18.000,00

Kapitalni projekt K100004 RECIKLAŽNO DVORIŠTE I KOMUNALNA OPREMA 1.930.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 30.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 GOSPODARENJE OTPADOM 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

R0146 422 Postrojenja i oprema 30.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 180.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 180.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 GOSPODARENJE OTPADOM 180.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00

R0159 421 Građevinski objekti 180.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 1.720.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 1.720.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 GOSPODARENJE OTPADOM 1.720.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.720.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.720.000,00

R0159A 421 Građevinski objekti 1.620.000,00

R0146A 422 Postrojenja i oprema 20.000,00

R0055 426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00

Kapitalni projekt K100018 PLAN GOSPODARENJA OTPADOM 40.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 40.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 GOSPODARENJE OTPADOM 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00

R0153 426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00

Program 1007
ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA NATPISNE PLOČE,PROMETNA 
SIGNALIZACIJA I KUĆNI BROJEVI 155.000,00

Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 140.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 80.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

R0058 323 Rashodi za usluge 30.000,00

R0060 323 Rashodi za usluge 40.000,00

R0061 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 60.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

R0059A 323 Rashodi za usluge 60.000,00

Kapitalni projekt K100017 PREVENTIVNA I OBAVEZNA ZAŠTITA STANOVNIŠTVA 5.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 5.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00

R0148 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

Tekući projekt T100002 NATPISNE PLOČE, PROMETNA SIGNALIZACIJA I KUĆNI BROJEVI 10.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje70

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0062A 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Program 1008 UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJEDNICE 280.000,00
Kapitalni projekt K100006 URBANISTIČKI UVJETI, STANJE PROSTORA I PROSTORNO PLANIRANJE 100.000,00
Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 100.000,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 100.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

R0064 426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00

Kapitalni projekt K100019 UREĐENJE PARKA 180.000,00
Izvor OSTALE POMOĆI 72.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 72.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 72.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.000,00

R0156A 426 Nematerijalna proizvedena imovina 72.000,00

Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 108.000,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 108.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 108.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 108.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 108.000,00

R0156 426 Nematerijalna proizvedena imovina 108.000,00

Program 1009 RADOVI VEZANI UZ GROBLJE 2.065.000,00
Aktivnost A100012 USLUGE ODRŽAVANJA GROBLJA 100.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 100.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00

R0069 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

R0070 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00

R0071 323 Rashodi za usluge 15.000,00

R0072 323 Rashodi za usluge 35.000,00

R0073 323 Rashodi za usluge 15.000,00

Kapitalni projekt K100010 UREĐENJE DIJELA GROBLJA I PARKIRALIŠTA 1.955.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 105.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 105.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 105.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.000,00

R0142A 426 Nematerijalna proizvedena imovina 105.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 200.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 200.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

R0077 421 Građevinski objekti 200.000,00

Izvor POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISTNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SRED. EU 1.650.000,00
Korisnik 5.4. OPĆINA JAKOVLJE 1.650.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 1.650.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.650.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 450.000,00

R0076 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 450.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00

R0077A 421 Građevinski objekti 1.200.000,00

Tekući projekt T100003 UREĐENJE MRTVAČNICE 10.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00
Korisnik 4.3. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660

         
SVRSTANI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0074 323 Rashodi za usluge 10.000,00

Program 1011 RURALNI RAZVOJ, GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 35.000,00
Aktivnost A100014 RURALNI RAZVOJ I  PODUZETNIŠTVO 35.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 35.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 POLJOPRIVREDA 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

R0085 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 71

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

35 Subvencije 30.000,00

R0086 352 Subvencije trgov.društvima, poljopr.i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.850.000,00
Aktivnost A100015 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 891.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 891.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 891.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 891.000,00

3 Rashodi poslovanja 891.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 891.000,00

R0087 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 891.000,00

Aktivnost A100016 OTPLATA KREDITA VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM 463.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 463.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 463.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 394.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 394.000,00

R0089 544 Otplata gl.primlj.kredita i zajm.od kreditnih i ost.financ.instit. izvan 394.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0980 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 69.000,00
3 Rashodi poslovanja 69.000,00

34 Financijski rashodi 69.000,00

R0088 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 69.000,00

Aktivnost A100017 OSNOVNO OBRAZOVANJE 27.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 27.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00

R0092 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

R0093 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00

Aktivnost A100034 SREDNJE I VISOKO OBRAZOVANJE 364.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 364.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 364.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0980 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 364.000,00

3 Rashodi poslovanja 364.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 364.000,00

R0094 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 104.000,00

R0095 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 260.000,00

Kapitalni projekt K100012 VRTIĆ I DRUŠTVENI DOM 5.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 5.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0980 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

R0090 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

Kapitalni projekt K100013 OSNOVNA I PODRUČNA ŠKOLA 100.000,00
Izvor OSTALE POMOĆI 100.000,00
Korisnik 5.2. OPĆINA JAKOVLJE 100.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0980 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

R0096 412 Nematerijalna imovina 100.000,00

Program 1013 KULTURNI I SPORTSKI SADRŽAJI 384.070,00
Aktivnost A100018 MANIFESTACIJE I OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 24.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 24.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00

32 Materijalni rashodi 24.000,00

R0097 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00

R0098 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Aktivnost A100019 DJELATNOST NOGOMETNIH KLUBOVA 194.600,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 194.600,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 194.600,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 194.600,00

3 Rashodi poslovanja 194.600,00

38 Ostali rashodi 194.600,00

R0099 381 Tekuće donacije 194.600,00

Aktivnost A100020 DJELATNOST KUD-ova, KULTURNIH I DRUGIH DRUŠTAVA 115.470,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.470,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 115.470,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 115.470,00

3 Rashodi poslovanja 115.470,00



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje72

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

38 Ostali rashodi 115.470,00

R0102 381 Tekuće donacije 8.650,00

R0103 381 Tekuće donacije 20.000,00

R0105 381 Tekuće donacije 19.820,00

R0149 381 Tekuće donacije 40.000,00

R0150 381 Tekuće donacije 27.000,00

Aktivnost A100021 DJELATNOST SPORTSKIH I REKREACIJSKIH DRUŠTAVA 50.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 50.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00

R0137 381 Tekuće donacije 50.000,00

Program 1014 ZDRAVSTVO, SOCIJALNA SKRB I HUMANITARNA DJELATNOSTI 420.000,00
Aktivnost A100022 SOCIJALNE POMOĆI 330.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 330.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 AKTIVNOST SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DRUGDJE  SVRSTANE 330.000,00

3 Rashodi poslovanja 330.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 330.000,00

R0115 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00

R0130 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 270.000,00

Aktivnost A100023 POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE 60.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 60.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 OBITELJ I DJECA 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00

R0116 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00

Aktivnost A100024 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 30.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 30.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 AKTIVNOST SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DRUGDJE  SVRSTANE 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00

R0117 381 Tekuće donacije 30.000,00

Program 1015 PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 334.000,00
Aktivnost A100026 VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE 300.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 300.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

38 Ostali rashodi 300.000,00

R0119 381 Tekuće donacije 300.000,00

Aktivnost A100027 RAD JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 10.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00

R0120 363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00

Aktivnost A100031 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA I CIVILNA ZAŠTITA 14.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 14.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0360 RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 14.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0160 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

38 Ostali rashodi 4.000,00

R0139 381 Tekuće donacije 4.000,00

Kapitalni projekt K100015 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 10.000,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 10.000,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 CIVILNA OBRANA 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

R0121 422 Postrojenja i oprema 10.000,00

Program 1016 OPĆE POMOĆI 25.530,00
Aktivnost A100028 POTICANJE DJELOVANJA UDRUGA 25.530,00
Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.530,00
Korisnik 1.1. OPĆINA JAKOVLJE 25.530,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0180 PRIJENOSI OPĆEG KARAKTERA IZMEĐU RAZLIČITIH DRŽAVIH RAZINA 25.530,00

3 Rashodi poslovanja 25.530,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 73

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

38 Ostali rashodi 25.530,00

R0123 381 Tekuće donacije 10.000,00

R0124 381 Tekuće donacije 3.000,00

R0127 381 Tekuće donacije 12.530,00

1

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Naziv cilja Naziv mjere Program/
aktivnost Naziv programa/aktivnosti Plan

2016.
Projekcija

2017.
Projekcija

2018.

Polazne 
vrijednost

2015.

Ciljana vrijednost
2016.

Ciljana 
vrijednost

2017.

Ciljana vrijednost
2018.

A01 1015 PROTUPOŽARNA, CIVILNA ZAŠTITA I ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE 10.000 20.000 20.000

A01 1015 K100015 Zaštita i spašavanje 10.000 20.000 20.000 1.1.1 opremljenost operativnih snaga 70% 75% 80% 90% 002 002 01
A01 1005 CESTE 4.035.000 1.200.000 1.280.000
A01 1005 K100003 Ulaganje na ceste 4.035.000 1.200.000 1.280.000 1.1.2 poboljšanje KIS-a 70% 95% 96% 97% 002 002 01
A01 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.970.000 400.000 100.000
A01 1006 K00018 Plan gospodarenja otpadom 40.000 0 0 1.1.8 izrađenost plana gospodarenja otpadom 0 100% 0 0 002 002 01
A01 1006 K00004  Reciklažno dvorište i komunalna oprema 1.930.000 400.000 100.000 1.1.3 izgrađenost reciklažnog dvorišta 45% 95% 97% 100% 002 002 01

A01 1004 JAVNA RASVJETA 20.000 50.000 50.000

A01 1004 K100002 Proširenje javne rasvjete, uvođenje ekološke i štedne javne 
rasvjete 20.000 50.000 50.000 1.1.5 pokrivenost naselja s javnom rasvjetom 80% 85% 90% 95% 002 002 01

A01 1003 PRIPREMA AKATA IZ DJELOKRUGA UPRAVNOG TIJELA 980.000 2.340.000 4.640.000

A01 1003 T100001 Opremanje i unapređenje općine 55.000 40.000 40.000 1.1.6 kvaliteta opremljenosti općine 80% 85% 90% 95% 002 002 01
A01 1003 K100001 Dodatno ulaganje na poslovne zgrade 925.000 2.300.000 4.600.000 1.1.7 zaštita okoliša i legalizacija objekata 80% 85% 90% 100% 002 002 01
A01 1009 RADOVI VEZANI UZ GROBLJE 1.955.000 3.000.000 400.000
A01 1009 K100010 Uređenje dijela groblja i parkirališta 1.955.000 3.000.000 400.000 1.1.9 broj slobodnih grobnih mjesta za ukop 15 300 200 100 002 002 01

A01 1008 UNAPRJEĐENJE STANOVANJA I ZAJEDNICE 280.000 600.000 1.350.000
A01 1008 K100006 Urbanistički uvjeti, stanje prostora i prostorno planiranje 100.000 100.000 50.000 1.2.1 usklađenost sa stanjem potrebama 80% 85% 90% 100% 002 002 01
A01 1008 K100008 Uređenje poslovnih zona 0 100.000 100.000 1.2.3 otkup zemljišta za poslovne zone 0% 0% 10% 20% 002 002 01
A01 1008 K100019 Uređenje parka 180.000 400.000 1.200.000 1.2.5 uređenost parka 80% 85% 90% 95% 002 002 01

A01 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 100.000 50.000 50.000
A01 1012 K100013 Osnovna i područna škola 100.000 50.000 50.000 2.1.2 uređenost objekata područnih škola 70% 80% 90% 100% 002 002 01

A01 1007 ODRŽ.I ČIŠĆ.JAV.POVRŠ.,NATP.PLOČE,PROM.SIG.I 5.000 0 0
A01 1007 K100017 Preventivna i obavezna zaštita stanoviništva 5.000 0 0 3.1.1 zaštita pučanstva 95% 002 002 01

SVEUKUPNO 9.355.000 7.660.000 7.890.000

C
IL

J
 2

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 
P

O
T

E
N

C
IJ

A
L

A

M
je

ra
 2

.1
.:
 

U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 

p
o

s
to

je
ć
e
g

 
o

b
ra

z
o
v
n
o

g
 

s
u

s
ta

v
a

 i
 

u
s
k
la

đ
iv

a
n

je
 

s
 t
rž

iš
n

im
 

p
o

tr
e

b
a

m
a

 
G

ra
d

a

M
je

ra
 2

.2
.:
 

P
o

ti
c
a

n
je

 
ra

s
ta

 b
ro

ja
 

s
ta

n
o

v
n
ik

a

C
IL

J
 4

: 
S

T
V

A
R

A
N

J
E

 
P

A
R

T
N

E
R

S
K

IH
 

O
D

N
O

S
A

 N
A

 
L

O
K

A
L

N
O

J
 I
 

G
L

O
B

A
L

N
O

J
 R

A
Z

IN
I

M
je

ra
 4

.1
.:
 P

o
v
e

ć
a
n

je
 

s
tu

p
n

ja
 u

k
lju

č
e
n

o
s
ti
, 

m
o

ti
v
ir

a
n

o
s
ti
 i
 s

v
ije

s
ti
 

lo
k
a

ln
e

 z
a
je

d
n

ic
e

M
je

r
a

 
3

.2
.:
 

O
č
u

v
a
n

j
e

, 
o

b
n

o
v
a

 
i 

z
a

š
ti

ta
 

p
ri

ro

C
IL

J
 3

: 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
E

 
K

V
A

L
IT

E
T

E
 Ž

IV
O

T
A M

je
ra

 
3

.1
.:
 

P
o

ti
c
a

n
je

 
z
d

ra
v
ij

e
g

 
n

a
č
in

a
 

ž
iv

o
ta

 i
 

u
n

a
p

re
đ

e
n

je
 

z
d

ra
v
s
t

v
e
n

e
 

M
je

ra
 

3
.3

.:
 

P
o

b
o

lj
š

a
n

je
 

k
v
a

li
te

t
e

 
ž
iv

o
ta

 
c
il
jn

ih
/u

g
ro

ž
e
n

i
h

 
s
k
u

p
in

a
 -

 

M
je

ra
 

3
.4

.:
 

U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 

z
a

š
ti
te

 
lj
u

d
s
k
i

h
 p

ra
v
a
 

i 
p

ra
v
a
 

p
o

je
d

in
a

c
a
 t
e

 
p

ro
m

ic
a

n
je

 

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(organizacijska 

klasifikacija)

Pokazatelj rezultata

C
IL

J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I
 O

D
R

Ž
IV

O
G

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

M
je

ra
 1

.1
.:
 J

a
č
a

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re

M
je

ra
 1

.2
.:
 

R
a

z
v
o

j 
m

a
lo

g
 i
 

s
re

d
n

je
g

 
p

o
d

u
z
e
tn

iš
tv

a
 t
e

 
p

o
lj
o

p
ri

v
re

d
e

M
je

ra
 

1
.3

.:
 

R
a

z
v
o

j 
in

s
ti
tu

c
i

o
n

a
ln

ih
 

k
a
p

a
c
it

e
ta

 u
 

J
L

S

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA



Stranica Broj 6/2015.Službeni glasnik Općine Jakovlje74

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

2

u kunama
Izvor prihoda i 

primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Opći prihodi i 
primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne 

namjene Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 
imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

611 4.385.000,00
613 784.920,00
614 160.000,00
633 1.407.300,00
634 1.887.000,00
638 4.615.500,00
641 11.000,00
642 36.480,00 231.800,00 221.000,00
651 10.000,00 3.000,00
652 405.000,00
653 1.050.000,00
661 35.000,00
663
721 6.000,00

Ukupno (po 
izvorima) 5.387.400,00 266.800,00 1.685.000,00 7.909.800,00 0,00 0,00 0,00
Ukupno prihodi i 
primici za 2016.

Izvor prihoda i 
primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Opći prihodi i 
primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne 

namjene Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 
imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

61 5.800.000,00
63 5.300.000,00
64 84.480,00 308.400,00 121.120,00
65 3.000,00 1.402.000,00

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

15.249.000,00

2017.

2016.

3

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA
66 35.000,00 100.000,00
72 6.000,00

Ukupno (po 
izvorima) 5.887.480,00 343.400,00 1.529.120,00 5.300.000,00 100.000,00 0,00 0,00
Ukupno prihodi i 
primici za 2017.

Izvor prihoda i 
primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Opći prihodi i 
primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne 

namjene Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 
imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

61 5.846.000,00
63 5.970.000,00
64 63.080,00 200.000,00 50.920,00
65 3.000,00 1.097.000,00
66 35.000,00 100.000,00
72 6.000,00

Ukupno (po 
izvorima) 5.912.080,00 235.000,00 1.153.920,00 5.970.000,00 100.000,00 0,00 0,00
Ukupno prihodi i 
primici za 2018.

13.160.000,00

2018.

13.371.000,00

3

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA
66 35.000,00 100.000,00
72 6.000,00

Ukupno (po 
izvorima) 5.887.480,00 343.400,00 1.529.120,00 5.300.000,00 100.000,00 0,00 0,00
Ukupno prihodi i 
primici za 2017.

Izvor prihoda i 
primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Opći prihodi i 
primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne 

namjene Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 
imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

61 5.846.000,00
63 5.970.000,00
64 63.080,00 200.000,00 50.920,00
65 3.000,00 1.097.000,00
66 35.000,00 100.000,00
72 6.000,00

Ukupno (po 
izvorima) 5.912.080,00 235.000,00 1.153.920,00 5.970.000,00 100.000,00 0,00 0,00
Ukupno prihodi i 
primici za 2018.

13.160.000,00

2018.

13.371.000,00



StranicaBroj 6/2015. Službeni glasnik Općine Jakovlje 75

Općina Jakovlje - Adele Sixta 2, Jakovlje

3

Šifra Naziv
PRIJEDLOG 
PLANA ZA 

2016.

Opći prihodi i 
primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne 

namjene Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine i 
nadoknade 

šteta s osnova 
osiguranja

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 
PLANA ZA 

2017.

PROJEKCIJA 
PLANA ZA 

2018.

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE      925.000,00      910.000,00       15.000,00                        -                      -                -                   -                -          937.000,00        937.000,00    
311 Plaće (Bruto) 740.000,00       725.000,00     15.000,00      
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00         60.000,00       
313 Doprinosi na plaće 125.000,00       125.000,00     
32 MATERIJALNI RASHODI 1.915.400,00    1.257.600,00  -                 630.000,00       27.800,00      -          -              -          1.825.000,00   1.840.000,00    
321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00         55.000,00       
322 Rashodi za materijal i energiju 493.000,00       458.000,00     35.000,00         
323 Rashodi za usluge 1.036.400,00    433.600,00     595.000,00       7.800,00        
324 Naknade troškova osob.izvan rad.odn. 20.000,00         20.000,00      
329 Ostali nespomenuti rash. poslovanja 311.000,00       311.000,00     
34 FINANCIJSKI RASHODI 120.000,00       120.000,00     -                 -                    -                 -          -              -          127.000,00      93.000,00         
342 Kamate za primlj. kredite i zajmove 87.000,00         87.000,00       
343 Ostali financijski rashodi 33.000,00         33.000,00       
35 SUBVENCIJE 30.000,00         30.000,00       -                 -                    -                 -          -              -          15.000,00        15.000,00         
352 Sub.trg.dr.,polj.i obrt.izvan javn.sekt. 30.000,00         30.000,00       
36 POM.DANE U INO. I UNUT.OPĆ.DR. 10.000,00         10.000,00       -                 -                    -                 -          -              -          10.000,00        10.000,00         
363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00         10.000,00       
37 NAK.GRAĐ.I KUĆ.NA TEM.OS.I DR.NAK. 1.645.000,00    1.645.000,00  -                 -                    -                 -          -              -          1.500.000,00   1.500.000,00    
372 Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna 1.645.000,00    1.645.000,00  
38 OSTALI RASHODI 745.600,00       745.600,00     -                 -                    -                 -          -              -          591.000,00      591.000,00       
381 Tekuće donacije 735.600,00       735.600,00     
385 Izvanredni rashodi 10.000,00         10.000,00       
41 RASH.ZA NAB.NEPROIZ.DUG.IMO. 600.000,00       -                  -                 50.000,00         550.000,00    -          -              -          250.000,00      230.000,00       
411 Materijalna imovina-prirodna bogat. 500.000,00       50.000,00         450.000,00    
412 Nematerijalna imovina 100.000,00       100.000,00    
42 RASH.ZA NAB.PROIZ.DUG.IMOV. 8.015.000,00    165.000,00     18.000,00      840.000,00       6.992.000,00 -          -              -          5.960.000,00   3.410.000,00    
421 Građevinski objekti 6.585.000,00    435.000,00       6.150.000,00 
422 Postrojenja i oprema 115.000,00       95.000,00       20.000,00      
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.315.000,00    70.000,00       18.000,00      405.000,00       822.000,00    
45 RASH.ZA DANA UL.NA NEFIN.IMOV. 740.000,00       1.200,00         233.800,00    165.000,00       340.000,00    -          -              -          2.450.000,00   4.750.000,00    
451 Dodatna ulaganja na građ.objektima 740.000,00       1.200,00         233.800,00    165.000,00       340.000,00    
54 IZD.ZA OTPL.GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJ. 493.000,00       493.000,00     -                 -                    -                 -          -              -          495.000,00      495.000,00       
544 Otpl.glav.primlj.zajm.od tuz.osig.dr. 493.000,00       493.000,00     

Manjak 10.000,00         10.000,00       
Ukupno 15.249.000,00  5.387.400,00  266.800,00    1.685.000,00    7.909.800,00 -          -              -          14.160.000,00 13.871.000,00  

PLAN RASHODA I IZDATAKA

15.249.000,00                                                                                                                                                                                                   




